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1. uvoD

Opéinski nagelnik Opéine KOPRIVNICKI IVANEC donio je Zaklju€ak o utvrdivanju Prijedloga IV. lzmjena
i dopuna PPUO KOPRIVNICKI IVANEC za javnu raspravu.

Nositelj izrade objavio je Javnu raspravu o IV. Izmjenama i dopunama PPUO KOPRIVNICKI IVANEC (u
nastavku teksta: Plan) na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja te na
mreZnim stranicama Op¢ine KOPRIVNICK] IVANEC.

Javni uvid u predmetne IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnicki lvanec
trajao je od 02. prosinca 2021. godine do 13. prosinca 2021. godine, a javna rasprava odrzala se 02,
prosinca 2021. godine u Drustvenom domu u naselju Botinovec, Botinovec 1, s pogetkom u 11:00
sati.

2. POPIS SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI ClJA SU OCITOVANIA, MISLIENJA, PRUEDLOZI |
PRIMJEDBE DANI NA PRUEDLOG PLANA

Posebna obavijest o javnoj raspravi o Prijedlogu Plana upucena je sljedecim tijelima:

1. Zavod za prostorno uredenje Koprivnicko - krizevacke Zupanije, Florijanski trg 4/1, Koprivnica,

2. Koprivnicko - krizevatka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zadtitu
okolisa i zaStitu prirode, Antuna Nemcica 5, Koprivnica,

3. Koprivnicko - krizevatka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zastitu
okolia i zastitu prirode, Odsjek za zastitu okolida i prirode, Antuna Nemcica 5, Koprivnica,

4. Ministarstvo gospodarstva, poduzetni$tva i obrta, Uprava za energetiku i rudarstvo, Ulica
grada Vukovara 78, Zagreb,

5. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ulica grada
Vukovara 78, Zagreb,

6. Ministarstvo poljopriviede, Uprava 3umarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 2a,
Zagreb,

7. Ministarstvo zastite okoli$a i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta 80, Zagreb,

Hrvatska agencija za okoli$ i prirodu, Radnicka cesta 80/7, Zagreb,

9. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg
Eugena Kvaternika 6, Bjelovar,

10. Zupanijska uprava za ceste Koprivnic¢ko - krizevacke zupanije, I. Z. Dijankovegkog 3, KriZevci,

11. Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za Muru i Gornju Dravu, Medimurska 26B, Varazdin,

12. Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv ,Bistra®, Antuna Radi¢a 8B,
Purdevac,

13. HEP — Hrvatske elektroprivreda ODS D.0.O., Elektra Koprivnica, Hrvatske drzavnosti 32,
Koprivnica,

14. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o0., Kupska 4, Zagreb,

15. Hrvatske ceste d.0.0. za upravljanje, gradenje i odrzavanje driavnih cesta, Voncinina 3,
Zagreb,

16. Koprivnica plin d.o.o0., Mosna 15, Koprivnica,

17. GKP ,Komunalac” d.o.0., Mosna ulica 15, Koprivnica,

18. INA DD, SD istraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Avenija V. Holjevca 10, Zagreb,

19. JANAF — Jadranski naftovod, Sektor razvoja i investicija, Miramarska cesta 24, Zagreb,

20. HT — Hrvatski telekom, Sektor za dokumentaciju i telekomunikacijsku infrastrukturu, Radnicka
cesta 21, Zagreb,

21. Hrvatska posta d.d., Jurisiceva 13, Zagreb,

22. Plinacro d.o.o0., Savska cesta 883, Zagreb,

Sl



23.

24.
25.

26.

27.
28.
29
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

Hrvatske $ume d.o.0., Uprava Suma Podruznica Koprivnica, Ulica lvana MeStrovica 28,
Koprivnica,

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Roberta Frange$a Mihanovica 9, Zagreb,
Driavna uprava za zadtitu i spaSavanje, Podruéni ured za zaStitu i spaSavanje Koprivnica,
Hrvatske drZavnosti 7, Koprivnica,

Javna ustanova za upravljanje zaéticenim prirodnim vrijednostima na podruéju Koprivnicko -
krizevatke Zupanije, Florijanski trg 4/11, Koprivnica,

RCGO Piskornica d.o.o0., Trg bana Josipa Jelacié¢a 7, Koprivnica,

Koprivnicke vode d.o.0., Mosna ulica 15A, Koprivnica,

Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica,

Opéina Peteranec, Matije Gupca 13, Peteranec,

Opéina Delekovec, Mihovila Pavleka Miskine 1, Pelekovec,

Opéina Drnje, Trg kralja Tomislava 29, Drnje,

Opcina Rasinja, Trg sv. Florijana 2, Rasinja,

Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja, Ulica Republike Austrije 20, Zagreb,
Ministarstvo drzavne imovine, Ulica Ivana DeZzmana 10, Zagreb,

Hrvatska agencija za civilno zrakoplovstvo, Ulica grada Vukovara 284, Zagreb,

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavlje 14, Zagreb.



3. OCITOVANJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U JAVNOJ RASPRAVI

NA PRIJEDLOG PLANA S OBRAZLOZENJIMA

[zmjena i dopuna PP KKZ:

- Koridor pristupne ceste

- Odredbe vezane na
prodis¢avanje otpadnih
voda

- Studija izvedivosti CGO

Piskornica

IME | PREZIME/NAZIV PRIMJEDBA | DA/NE OBRAZLozENjE
1, HOPS Nema primjedbi
2, HRVATSKE CESTE Nema primjedbi
3, HRVATSKE SUME Nema primjedbi
4. HRVATSKI TELEKOM Promjene uvijeta i Primjedba se Odredbe plana
ogranitenja postavljanja EKl | djelomi¢no prihvaéa. uskladene su s
i druge povezane opreme. provedbenim
odredbama
prostornog plana
KkZ
5. UPRAVNI ODJEL ZA Uskladenje terminologe Primjedba se prihvaca.
[ PROSTORNO UREDENIE, naziva, pojasnjenja i
GRADNIJU, ZASTITU OKOLIBA | odredivanje uvjeta gradnje
I ZASTITU PRIRODE KKZ
6. INA - Korekcije tumaca Primjedba se U odredbama za
znakovlja djelomiéno prihvaca. provodenje)
- Korekcije odredbi uneene su samo
(Gl"'adev-ine od . one gradevine za
vaznosti za Republiku koje su dostupni
Hrvatsku i : .
podaci da su zaista
Koprivnicko- .
krizevacku Zupaniju) Grvadew.ne od s
vaznosti za RH 1 KKZ.
7. JU ZA UPRAVLIANJE Ispravci naziva zakona i Primjedba se prihvaca.
ZASTICENIM DIELOVIMA uredbi te aZuriranje brojeva
PRIRODE NA PODRUCIU KKZ | Narodnih novina.
8. MINISTARSTVO Nema primjedbi
POLIOPRIVREDE
9. HRVATSKA AGENCIIA ZA Nema primjedbi
CIVILNO ZRAKOPLOVSTVO
10. OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC | Namjena i urbanisticki Primjedba se prihvaca.
parametri za Cesticu
1813/2, k.o. Koprivnicki
lvanec
11. MARIO VRBNJAK Moguctnosti gradnje Primjedba se prihvaca.
gospodarskog objekta -
peradarnika
12. MUP, RAVNATELISTVO Uskladenje plana s Primjedba se prihvaca.
CIVILNE ZASTITE, SLUZBA odredbama Procjene rizika
CIVILNE ZASTITE KOPRIVNICA | od velikih nesre¢a za Opéinu
Koprivnitki lvanec
13, RCGO PISKORNICA Uskladenje s odredbana IV Primjedba se prihvaca.




14, VLADISLAV PREPELIC Namijena za Zesticu 1813/2, | Primjedba se prihvaca.

k.o. Koprivnicki Ivanec

- Uvwrstenje cijele estice
u zonu stambene

namjene |
15, ZAVOD ZA PROSTORNO - Uskladenje simbola | Primjedba se prihvaca.
UREDENIE KKZ i oznaka iz legende s

prikazima na kartama
(graficki dio plana)

- Ispuniti i dodati
tablicu Iskaz prostornih .
pokazatelja za namjenu

povrsina
- Korekcije u
Odredbama za provodenje.
ZUPANIJSKA UPRAVA ZA Brisanje tlanka 90.a - vel Primjedba se prihvaca
16. UPRAVLIANIE ZUPANISKIM | izvedena rekonstrukcija
LOKALNIM CESTAMA KiZ rskrizja
17. | HAKOM Brisanje odredbi vezanih za | Primjedba se prihvaéa.

prostorne uvjete
{(udaljenosti) izvora EMP-3,
atemeljem vaZeceg
Pravilnika o zastiti od
elektromagnetskih polja.

Zakljucak:

Ukupni broj primjedbi: 17

Ukupni broj prihvaéenih primjedbi: 10

Ukupni broj djelomiéno prihvacenih primjedbi: 2
Ukupni broj neprihvacéenih primjedbi: 0

Nema primjedbi 5

Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe nisu razmatrani
iz razloga propisanih Zakonom o prostornom uredenju
(misljenja, prijedlozi i primjedbe stigli izvan roka javhe rasprave)

4. PRILOZI

Zakljuak o utvrdivanju Prijedloga Plana

Objava javne rasprave

Poziv Javnopravnim tijelima

Zapisnik s javnog izlaganja

Preslika iz knjige primjedbi

Preslike misljenja, prijedloga i primjedbi dostavljenih putem poste (stigli u roku)



Temeljem &lanka 95. stavak 2. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine™ broj
[53/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19) i &lanka 46. Statuta Opéine Koprivnitki Ivaneg
(..Sluzbeni glasnik Koprivnitko — krizevatke Zupanije* br, 6/13, 3/18, 5/20 i 4/21), opcinski
nagelnik Opéine Koprivnicki Ivanec donosi

ZAKLJUCAK

O UTVRBIVANJU PRIJEDLOGA IV. IZMJENA 1 DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA
OPCINE KOPRIVNICKI IVANEC

ZA JAVNU RASPRAVU

L

Utvrduje se Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivni&ki
Ivanec (u nastavku: Prijedlog Plana) za javnu raspravu u trajanju od 12 dana.

I
Prijedlog Plana sadrZi tekstualni i grafigki dio te njegovo obrazloZenje i saZetak za javnost.

IIL
Javnu raspravu Prijedloga Plana koordinira i provodi Jedinstveni upravni odjel Opéine
Koprivni¢ki Ivanec.

Iv.

ZaduZzuje se Jedinstveni upravni odjel Opéine Koprivni¢ki Ivanec da provede postupak
Jjavne rasprave sukladno odredbama Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine™ broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19).

V.

Ovaj ZakljuCak stupa na snmagu danom dono3enja, a objavit e se na mreZnim stranicama
Opéine Koprivni¢ki Ivanec.

_ OPCINSKI NACELNIK
OPCINE KOPRIVNICKI IVANEC

KIASA: 350-02/21-02/09
URBROZJ: 2137/09-21-1

Koprivni€ki Ivanec, 15. studeni 2021.
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REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO- KRIZEVACKA ZUPANUA

3 | OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
1 Opéinski naemik

Koprivnigki Ivanec, 19. studeni 2021.

JAVNI POZIV

Javna rasprava o prijedlogu V. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Op<ine Koprivnitki lvanec

Obavjestavamo Siru javnost kako smo pokrenuli postupak jawne rasprave o prijediogu V.
izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivniéki lvanec.

Javni uvid u predmetne IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki
lvanec trajati ce od 02. prosinca 2021. godine do 13. prosinca 2021. godine, a javna rasprava odrZati
¢e se dana 02. prosinca 2021. godine u Drustvenom domu u naselju Botinovec, Botinovec 1, s
pocetkom u 11:00 sati.

Pozivamo Vas da dostavite svoja miSljenja, prijedloge i primjedbe na isti u navedenom roku, a
na adresu Opcina Koprivnicki lvanec, Matije Gupca 12, 48314 Koprivnicki Ivanec.

Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki lvanec dostupan
je Internet stranici Opcine Koprivnitki Ivanec, na sljedefoj poveznici: https://koprivnicki-
ivanec.hr/prostorni-planovi

S postovanjem,

OPCINSKI NACELNIK:
Zoran Vrabelj, mag.oec., v.r.
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IS
[| Koprivnitki vanec, 19:studeni 2021.

Javna rasprava o prijediogu IV. izmjéna;[.qqpu_na,
Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnigki lvanec

1
|
|

ObavjeStavamo Siru javnost kako smo pokrenuli postupak javne rasprave o pn}edlogu‘l\l lzrnje- { i :

| nai dopuna Prostomog plana uredenja Optine Kopnvmckl Ivanec

trajati e od 02. pmsmca 2021. gudine do 13. pmsm 2021. sotine.ilima aspiava od
¢e se dana D2. prosinca 2021. godine u Drustvenom domu i rnsehumhmvec. Botingve
pocetkom u 11:00 sati.
Pozivamo Vas da dostavite svoja masljenja prijedlogei primjedbe naistiu navedenom mk ii'na
adresu Opcina Kopramitki Ivanec. Matije Gupa 12, 48314 Kopnvmdo hanec
S SR

Prijediog IV. izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Opcme KupnumEkl hanec dgstupan 1e
Intemet stranici Opcine Koprivnicki lvanec, na sliedeca) poveznici: htq:slknpnvnlckl-war\ecj'r/
prostormi-planovi } ;

Obayjestavamo Siru javnost cako.smo pokrenuli postupakj jameragpmve ] _jedl
dopuna Urbanistitkog plana uredenja .Paslovna zona Koprivnicki hanect
Jawni uvid u predmetne izmjene i dopune Urbanistickog plana: I.Ieﬂenj_a Posloy
privnicki lanec* trajati ée od 02. prosinca 2021. godine do 13. prosinéa 2021. go_d

Botinovec, 1, 5 pocatkom u 12:00 sati, :
Pozivamo Vas da dostavite svoja misljenja, prijedloge i primjedbe naistiu navedenom roku, a na
adresu Opcina Koprivnicki lvanec, Matije Gupca 12, 483110 Koprivniﬂd Ivanec

PfllEd'OG izmjena i dopuna Urbanistickog plana uredenja.. Pnshnmezma (oprivri

Ty

poslovna-zona

ootmsm uta.mn.

I : oo i

rasprava odrzati e se dana 02. prosinca 2021, godine u Drustvenom domuu na;seﬂuauﬁmvet.,, L

je Intemet stranici Opcine Koprivnicki vanec, na sijedefoj POVEZNICE: | thlempnmdn-wanac]ﬂ‘ J 2 =

Zoran\lrnlnl]. ml..nr..u L ;

Urbanistickog plana ureaenla Poslovna zona I(oprlvmiﬁﬁ'anﬁc :

——"



REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO- KRIZEVACKA ZUPANTIA

N1 OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Opéinski nacelnik

KLASA: 350-02/20-02/08
URBROJ: 2137/09-21-1
Koprivnicki Ivanec, 17. studeni 2021.

TUELA/OSOBE 1Z €L. 7. ODLUKE

PREDMET: Javna rasprava o prijedlogu IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opc€ine
Koprivnicki lvanec
- poziv, dostavlja se,

PosStovani,

obavjeStavamo Vas kako pokrecemo postupak javne rasprave o prijediogu IV. izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Op¢ine Koprivnitki lvanec.

Javni uvid u predmetne V. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnicki
lvanec trajati ¢e od 02. prosinca 2021. godine do 13. prosinca 2021. godine, a javna rasprava odriati
¢e se dana 02. prosinca 2021. godine u Drustvenom domu u naselju Botinovec, Botinovec 1, s
potetkom u 11:00 sati.

Pozivamo Vas da dostavite svoja miSljenja, prijedlioge i primjedbe na isti u navedenom roku, a
na adresu Opéina Koprivnicki lvanec, Matije Gupca 12, 43314 Koprivnicki lvanec.

Prijediog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnicki ivanec dostupan
je Internet stranici Opcine Koprivnicki Ivanec, na sliedecoj poveznici: https://koprivnicki-
ivanec.hr/prostorni-planovi

S postovanjem,

OPCINSKI NACELNIK:
lj, mag.oec.




DOSTAVITI:

1.
2.

b

10.
11.
12

13,

14,
15.

16.
17.
18.
19.
20.

21
22,
23.

24,
25.

26.

27.
28.
29,
30.
31.
32.
33.
34,
35.
36.
37.

Zavod za prostorno uredanje Koprivnitko - krizevatke Zupanije, Florijanski trg 4/1, Koprivnica,
Koprivnicko - krizevatka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zaStity
okoli3a i zastitu prirode, Antuna Nemtica 5, Koprivnica,

Koprivnicko - krizevatka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zaStity
okoli3a i zastitu prirode, Odsjek za zastitu okoli3a i prirode, Antuna Nemciéa 5, Koprivnica,
Ministarstvo gospodarstva, poduzetnidtva i obrta, Uprava za energetiku i rudarstvo, Ulica
grada Vukovara 78, Zagreb,

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ulica grada
Vukovara 78, Zagreb,

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Planinska 2a,
Zagreb,

Ministarstvo zastite okoli$a i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radnitka cesta 80, Zagreb,
Hrvatska agencija za okoli§ i prirodu, Radnicka cesta 80/7, Zagreb,

Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne ba3tine, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg
Eugena Kvaternika 6, Bjelovar,

Zupanijska uprava za ceste Koprivnicko - krizevacke Zupanije, |. Z. Dijankoveckog 3, Krizevci,
Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za Muru i Gornju Dravu, Medimurska 26B, Varaidin,
Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv ,Bistra”, Antuna Radia 8B,
Purdevac,

HEP —~ Hrvatske elektroprivreda ODS D.0.0., Elektra Koprivnica, Hrvatske drZavnosti 32,
Koprivnica,

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb,

Hrvatske ceste d.o.o. za upravljanje, gradenje i odriavanje drZavnih cesta, Voncinina 3,
Zagreb,

Koprivnica plin d.o.0., Mosna 15, Koprivnica,

GKP ,Komunalac” d.o.o., Mosna ulica 15, Koprivnica,

INA DD, SD istraZivanje i proizvodnja nafte i plina, Avenija V. Holjevca 10, Zagreb,

JANAF — Jadranski naftovod, Sektor razvoja i investicija, Miramarska cesta 24, Zagreb,

HT — Hrvatski telekom, Sektor za dokumentaciju i telekomunikacijsku infrastrukturu, Radnicka
cesta 21, Zagreb,

Hrvatska posta d.d., Juridi¢eva 13, Zagreb,

Plinacro d.o.o., Savska cesta 88a, Zagreb,

Hrvatske Sume d.o.o.,, Uprava Suma PodruZnica Koprivnica, Ulica lvana Mestrovica 28,
Koprivnica,

Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti, Roberta FrangeSa Mihanovica 9, Zagreb,
DrZzavna uprava za zaStitu i spadavanje, Podruéni ured za zaStitu i spaSavanje Koprivnica,
Hrvatske drZavnosti 7, Koprivnica,

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima na podrucju Koprivnicko -
krizeva€ke Zupaniie, Florijanski trg 4/1I, Koprivnica,

RCGO Piskornica d.o.o., Trg bana Josipa Jelatiéa 7, Koprivnica,

Koprivnicke vode d.o.0., Mosna ulica 15A, Koprivnica,

Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica,

Opcina Peteranec, Matije Gupca 13, Peteranec,

Opcina Pelekovec, Mihovila Pavleka Miskine 1, Pelekovec,

Op¢ina Drnje, Trg kralja Tomislava 29, Drnje,

Opcina Rasinja, Trg sv. Florijana 2, Rasinja,

Ministarstvo graditeljstva i prostornoga uredenja, Ulica Republike Austrije 20, Zagreb,
Ministarstvo drZavne imovine, Ulica lvana DeZmana 10, Zagreb,

Hrvatska agencija za civilno zrakoplovstvo, Ulica grada Vukovara 284, Zagreb,

Ministarstvo mora, prometa i infrastrukture, Prisavije 14, Zagreb.



Sukladno ¢lanku 99. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine® broj: 153/13, 65/ 17,
114/18, 39/19 i 98/19) dana 02. prosinca 2021. godine s poCetkom u 11:00 sati u druStvenom
domu Botinovec, Botinovec 1, odrzano je javno izlaganje o prijedlogu IV. izmjena i dopunga
Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki Ivanec (u daljnjem tekstu: izmjene i dopune
Plana) te je o istom sastavljen Zapisnik.

PREDMET: ZAPISNIK S JAVNOG IZLAGANJA

Opéinski natelnik Zoran Vrabelj pozdravlja sve prisutne, predstavnika izradivada izmjena. i
dopuna Plana g Zdravka Krasiéa iz poduzeéa ,Urbane tehnike d.0.0.”, te predstavnika
DrZavne uprave za zastitu i spaSavanje, Podruéni ured za zastitu i spaSavanje Koprivnica, g.
Ivana Kramarié.

Navodi zakonski okvir i proceduru dono$enja izmjena i dopuna Plana, sudjelovanje javnosti u
proceduri donoSenja i znaaj javnog izlaganja. Poziva sudionike rasprave da se ofituju na
Prijedlog izmjena i dopuna Plana, odnosno da daju svoje prijedloge i misljenja u roku od 12
dana, to jest do zakljutno 13. prosinca 2021. godine.

Ove izmjene i dopune Plana odnose se na:

- uskladivanje Prostornog plana sa Zakonom o prostornom uredenju (,,Narodne novine"
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), te drugim propisima, uskladivanje sa
Zakonom o gradnji (,,Narodne novine* broj 153/13, 20/17, 39/19i 125/19),

- uskladivanje Prostornog plana sa Zakonom o zatiti prirode (,,Narodne novine" broj
80/13, 15/18, 14/191 127/19),

- uskladivanje Prostornog plana sa Zakonom o gospodarenju otpadom (,,Narodne
novine“ broj 84/21),

- uskladivanje Prostornog plana sa Prostornim planom Koprivni¢ko-kriZzevatke Zupanije
(-»-Sluzbeni glasnik Koprivnitko-krizevatke Zupanije" broj 08/01, 08/07, 13/12 i 05/14),

- korekcija gradevinskog podrudja prema orto-foto planu, sukladno uoSenim potrebama
u prostoru i zahtjevima mjestana,

- izmjena i dopunjavanje uvjeta gradnje i uredenja povriina (javna i druStvena namjena,
javne povrSine i drugo),

- uskladenje komunalne infrastrukture (vodoved, kanalizacija i odvodnja, plinovodi i
elektroopskrbne instalacija, telekomunikacijska infrastruktura, a u skladu s izvedenim i
planiranim zahvatima),

- uskladenje i planiranje prometne infrastrukture,

- planiranje i evidentiranje kanalske mreZe za oborinsku odvodnju,

- uskladivanje Prostornog plana sa Planom uredenja podrudja odlagalista otpada
“Piskornica”,

- odredivanje lokacije izgradnje reciklaznog dvorista u naselju Koprivni¢ki Ivanec,

- definiranje pojasa, ucrtavanje i korekcija merazvrstanih cesta na podrudju Opéine
Koprivmcki Ivanec,

- promjene granica Op¢ine Koprivni¢ki Ivanec,

- korekcija i ucrtavanje turistickih, biciklistitkih i pje3atkih staza,

- pojedinadni zahtjevi gradana,

- uskladivanje odredbi i kartografskih prikaza koji se odnose na prirodnu i kulturnu
bastinu s novim propisima,

- uskladivanje granica eksploatacijskih polja ugljikovodika.



Dajem rije¢ g. Zdravku Krasié, predstavniku izradivada plana.
Zdravko Krasié pozdravlja sve prisutne.

Navodi kako se je ovaj prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog Plana uredenja Opéine
Koprivnigki Ivanec radio temeljem potrebe sa uskladenjem sa najnovijim' z:a_konskim
propisima, te zahtjevima mjestana i Opéine Koprivnitki Ivanec i drugih zainteresiranih osoba,
te javnih tijela.

[zmjene i dopune Prostornog plana radene su na temelju Odluke Op¢inskog vije¢a Opéine
Koprivni¢ki Ivanec o izradi IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Koprivnitki Ivanec, Izvrsili smo izmjene u tekstualnom i grafickom dijelu izmjena i doptfna
Plana sukladno najnovijim zakonskim propisima, te zahtjevima mjeStana i Opéine
Koprivnigki Ivanec i drugih zainteresiranih osoba, te javnih tijela.

[zmjene se odnose na sve §to je opéinski naGelnik veé naveo, te su uskladene za najnovijim
zakonskim propisima i svim zaprimljenim zahtjevima javnopravnih tijela i mjestana Opéine
Koprivni¢ki Ivanec.

§ obzirom da nije bilo vile pitanja, niti rasprave, zakljutuje se Javna rasprava.

Zavrieno u 11:30 sati.

Zapisnik sastavio Alen Jantevec, proelnik Jedinstvenog upravnog odjela Opéine Koprivnigki
Ivanec.

KLASA: 350-02/21-02/09

URBROJ: 2137/09-21-2

U Botinovcu, 02.12.2021.

Alen Janéevee, mag.oec.
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ISTRAZIVANJE | PROIZVODNJA NAFTE I PLINA
KOMERCIJALN] POSLOV!I | PODRSKA POSLOVANJU
Odnosi s drzavnom i lokalnom upravom

Avenija Vecéeslava Holjevca 10

10020 Zagreb
REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZU PANA

Tel: 385 1 6450 000 OPGINA KOPRIVNIGK! IVANEC
Opcinski nacelnik

Nas znak - Re: 001/50457184/23-11-21/1914-548/BK Matije Gupca 12

48 314 KOPRIVNICKI IVANEC

Datum - Date: 24. studenog 2021.

PREDMET: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA
OPCINE KOPRIVNICKI IVANEC
- miljenje u prilog javnoj raspravi -

Na temelju Vaseg poziva, KLASA:350-02/20-02/25, URBROJ:2137/09-21-1 od 17. studenog 2021.
godine, zaprimljenog u ovaj ured 23. studenog 2021. godine, a u svezi javne rasprave o prijediogu V.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Optine Koprivniéki lvanec, dostavijamo Vam nase miSlienje.

Uvidom u materijale Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja, objaviiene na
mreZnoj stranici Op¢ine Koprivnicki lvanec (www.koprivnicki-ivanec.hr), utvrdeno je da su na kartografskom
prikazu 1. Koristenje i namjena povrsina, to&no ucrtane granice eksploatacijskih polja (EPU) ,Kutnjak-
Pelekovec® i ,Peteranec’. Na kartografskom prikazu 2. /nfrastrukturni sustav, nisu to&no ucrtane trase
izgradenog otpremnag plinovoda DN300/75 &vor Medimurje — CPS Molve sa signalnim kabelom i
magistralnog kondenzatovoda DN50 CPS Legrad - Cvor Koprivnica te uopée nisu ucrtane trase prikljuénog
plinovoda DN100 Pe-2 — CPS Legrad, slanovoda DN50 Pe-2 — CPS Legrad i aditivovoda DN40 Pe-2 -
CPS Legrad. Na istom kartografskom prikazu nije ucrtana neaktivna bugotina Peteranec-4 (Per-4), bunar
Sb-1 i piezometar Sb-2,

U tumaéu znakovlja 1. Koristenje i namjena povrsina, pod napomenom, spomenut je istraZni
prostor ugljikovodika ,DR-02" u kojem se nalazi cijela Optina Koprivnicki lvanec. Umjesto ,Granica plinskog
eksploatacijskog polja" i ,Granica naftno-plinskog eksploatacijskog polja“ treba pisati weksploatacijsko
polje ugljikovodika (EPU)*. U tumadu znakovlja 2. Infrastrukturni sustav, treba upisati kondenzatovod
DN50 Legrad — Koprivnica, prikljusni plinovod DN100 Pe-2 — CPS Legrad, slanovod DN50 Pe-2 - CPS
Legrad i aditivovod DN40 Pe-2 — CPS Legrad te neaktivnu busotina Peteranec-4 (Per-4), bunar Sb-1 i
piezometar Sb-2.

U tekstualnom dijelu odredbi za provodenje (proziséeno) u Clanku 16., stavak (1) spomenut je
otpremni plinovod DN300/75 évor Medimurje-CPS Molve i eksploatacijska polia (EPU) ,Kutnjak-
Belekovec® i, Peteranec’. Misljenja smo da bii ostale instalacije u nadleznosti INA, IstraZivanje i proizvodnja
nafte i plina (magistraini kondenzatovod DN50 CPS Legrad - Cvor Koprivnica, prikljucni plinovod DN100
Pe-2 — CPS Legrad, slanovod DN50 Pe-2 — CPS Legrad i aditivovod DN40 Pe-2 - CPS Legrad) te
neaktivnu busotinu Peteranec-4 (Per-4), bunar Sb-1 i piezometar Sb-2., trebale biti spomenute u
materijalima Prijedioga plana.
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vanlja Vades! j 10 Privmcha bt Zegrab dd Racridi cevia %), 10000 Zagsh HRG2 2340 00411 1000 2290 2 Commercia! Caurtin Zagreb
shiamw LU SRS EESSiEE. 0 BESED Sk
Hrvatska - Croatia OfPanadd Darovnion Bl 20N B e 2007 0001 4001 5244 5 Uplaten temwi! kapital — Paid capffal stock
:ehe‘ur.-r',“ +335(1)8: b Barkda m;u.w:ﬁmmm mgm‘gg:;; 9.000,000.000,00 kn - HRK
n e Sk brsisprsy o b s ’ A _
= PR RS0 BANCAPOPOLREDISONDRIC  Vism tamssses 05 71 P40 CORD Mo opi0oE DELoery Dol icdamih dnica/ Noménaina vifedrost
RATINS Avenus Piar Momdss 30, 75013 Bz %&Eﬂm No. of sued shams / Korndvel wlze
UrCrad Back At AG Berolionasse 84, A0 kkn 30007 3062027 DIV ETL 000 400,060,000 / 800,00 kn - HRX
A1 EI N0 ME ELR Magonl broj— Rag. No. 3585243
BAIP Parian {Subse) SA Place do Hollarale 2, Cane Fesialo S0 ATt 1200 0528 4800 347 (UsT,
1211 Geeve 1 (GH35 0662 6001 OBET 4000 7 (ELE OB - 27753560625 .
ING Bank NV PO BOX TEDU, N00 BY Amelardam £HZS 0853 6001 DART 4000 IM:; PDV [dantifaciskd broj / VAT identiécation

NSBINGAOTO TSR EUR)  number HR27750560625

Pradsjedrik i danovi Uprave | Prasidant and mamdera of the Managament Bosrd:
Séndor Fasimon, Niko Dabié, Barbara Doxi¢, Darka Markolit, Jozsef Simoka, Ferenc Honvith
Pradsjadnlk Nadzomog odbora / Presidant of the Supenvisory Bosrd: Damir Vanaeic



Slijedom navedenog molimo Vas da prihvatite nase primjedbe | u skladu s njima izmijenite Prijedlog
plana. Na ostale dijelove Prijedloga V. lzmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Opcine Koprivnigki
Ivanec nemamo primjedbi.

Sretno!
Direktor Odnosa s drzavnom
i lokalnom upravom
/1 {7
lqmitiez ‘ot voralior A~ 2 2 FLAVN YTIMLSNTN - N
k ' ZuohifieRastelanac, dipl.iur.
|32 S SNC LD

U prilogu:
1. Grafizki prikaz trasa instalacija u nadleZnosti INA d.d. Istraivanje i proizvodnja nafte i plina, a .dwyg format (HTRS96/TM sustav)
Saliemo putem elektronitke poste.

Dostaviti:

Prozvodnja, Regija sjeverna Hrvatska, direktorica, Zeljana Kjait, dipling.;

Odgovomi voditel] izvadenja naftno-rudarskih radova u EPU Kutnjak-Delekovec™ i Peteranec”, Vedran Majerus, dipl.ing.
Odgovomi voditelj izvodenja naftno-rudarskih radova u IP ,DR-02", Sinisa Lelak, , dipl.ing.

Arniva, ovdje.
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OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC = -

OPCINSKI NACELNIK
Mario Svegovi¢, bacc.ing.meh.

PREDMET: IV. ID PPU Opé¢ine Koprivni¢ki lvanec
- prijedlozi i primjedbe — daju se

Postovani,

U skladu s vaSim dopisom od 17. studenog 2021. godine (KLASA:350-02/20-02/10,
URBROJ:2137/09-21-1) i Elankom 100. Zakona o prostomom uredenju (.Narodne novine"
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19. i 98/19) Zavod za prostomo uredenje Koprivnitko-
krizevacke Zupanije dostavija sljiedeée prijedloge i primjedbe na Prijediog IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opc¢ine Koprivnicki lvanec:

Odredbe za provedbu
1. Clanak 7., stavak 3. - nije jasno §to znaéi reenica izmedu stavka 3 i 4. ,U planovima
nizeg reda" — €ini se kao nedovrSena reenica
2. Clanak 8. — Na grafickom prikazu Karta 1. ucrtane su &etiri zone gospodarske namjene,
jedna je oznacena kao postojeca farma (F), PiSkomica ima oznaku (11), a preostale dvije
su bez oznake (planirana gospodarska zona Koprivnicki lvanec i postojeca gospodarska
zona JZ od centra naselja K.|.). Potrebno je uskladiti graficki prikaz sa tekstom &lanka 9.
Takoder je potrebno uskladiti oznake na karti 1).
3. Clanak 16. — Stavak (1) iza rije&i ,gradevine® dodati rijeéi ,drugi zahvati u prostoru i
povrsine® .
Tocka 1. izvriti izmjene naziva:
¢ _plinsko polje Peteranec® u ,eksploatacijsko polie ugljikovodika Peteranec*
s naftno-plinsko polie Kutnjak-Belekovec® u eksploatacijsko polje ugljikovodika
Kutnjak-Belekovec"
e .geotermaino polie Lunjkovec-Kutnjak® u istrazni prostor geotermaine vode
Lunjkovec-Kutnjak"

Tocka 1. nisu upisane planirane gradevine (Janaf, medunarodni viSenamjenski

produktovod...), a uz ,CGO Piskornica® staviti ,planirani“. Sve uskladiti i u grafickom dijelu,

gdje nedostaje planirana linijska infrastruktura pod upravljanjem tvrtke Janaf.

4. Clanak 31. - predlaZe se dopisati natkrivenih parkirnih mjesta jer je veé bilo sluéajeva
traZenja takvih akata za gradnju.

5. Clanak 50. - predlaZe se uskladiti sa Zakonom o prostornom uredenju, Elanak 44.

6. Clanak 57. -
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7. Clanak 59. - prediaze se provjeriti s Prostornim planom Koprivnicko-krizevadke
Zupanije.

8. Clanak 63. i 64. - prediaze se odrediti dozvoljenu povrsinu za spremiste voéa u odnosy
na povrsinu estice na kojoj se nalazi.

9. Clanak 69. i 70. — prediaZe se &lanke uskladiti sa &lancima 79., 80., 89. i 146. Zakona o
prostornom uredeniju i povezati ih sa élancima u poglaviju 9.

10. Clanak 72.a - potrebno je uskladiti s UPU-om.

11. €lanak 73. — Uvrstiti i EPU Kutnjak — Pelekovec te uvjete koriStenja EPU-a uvrstiti i
&lanak 56. koji se odnosi na obveznu sanaciju nakon zavr$ene eksploatacije.

12. Clanak 96. - U stavku (5), koji se odnosi na infrastruktumi objekt medunarodnog
naftovoda, uskladiti odredbe sa Zupanijskim prostornim planom:

-Na podrugju Opcine Koprivni¢ki Ivanec planira se izmje$tanje postojeéeg cjevovoda
JANAF-a, trase Virje — Lendava, u koridor planirane Podravske brze ceste, kako bi se
oslobodio prostor za razvoj Poslovne zone Koprivnicki lvanec.

- uz cjevovod naftovoda zastitna zona je 100 m lijevo i desno od osi cjevovoda,

- Zona opasnosti, unutar koje je zabranjena izgradnja objekata, iznosi 30 m lijevo i desno
od osi cjevovoda,

- u pojasu Sirokom 5 m lijevo i desno od osi cjevovoda zabranjena je sadnja bilja i trajnih
nasada ¢ije korijenje raste dublje od 1 m, odnosno za koje je potrebno obradivati zemlju
dublje od 0,5 m.”

.U koridoru trase Jadranskog nafiovoda Vije — Lendava, planirana je izgradnja
viSenamjenskog medunarodnog produktovoda.®

.Uvjeti medusabnog krizanja instalacija Jadranskog naftovoda i planiranog produktovoda s
drugim infrastruktumim instalacijama (medusobna udaljenost kod paralelnog vodenja i
vertikalna udaljenost medu infrastruktumim instalacijama) odreduje se posebnim uvjetima
koji su sastavni dio postupka ishodenja potrebnih odobrenja za gradnju.

U svihu potrebnog odrzavanja instalacija Jadranskog naftovoda posebnim uvjetima se
odreduje visinski razmak medu stijenkama cjevovoda na mjestima krizanja od min. 80 cm,
dok se udaljenost cjevovoda kod paralelnog vodenja odreduje sukladno propisima i prema
uvjetima pojedine lokacije."

Planirani medunarodni produktovod ucrtati u grafiéki dio plana, sukladno dostavijenim
podacima tvrtke JANAF.

Takoder sve uskladiti sa clankom 16., odnosno Elanak 16. uskladiti sa ovim izmjenama.

13. Clanak 96.b - stavak 2: Na osnovu smjernica propisanih prostomim planom Zupanije
(PP2) potrebno je dati detaljnije odredbe za gradnju sun&anih elektrana na podruéju
optine. Jedna od smjemica PPZ jest da se SE grade izvan gradevinskog podrudja
naselja, ali to nikako ne znaci da se moze graditi bilo gdje, kao Sto sada stoji u
Prijedlogu liD PPUO za javnu raspravu. Isto vrijedi i za ostale smjernice koje su iz PPZ
prenesene u ovaj Plan.

Nadalje, PPZ, izmedu ostalog, kaZe sliedece:
LSuncane elektrane mogu se planirati na izdvojenim gradevinskim podruéjima izvan
naselja’, dakle ta izdvojena gradevinska podrugja izvan naselja je ovim opéinskim
planom potrebno toéno definirati, kao i uvjete gradnje istih. 3
Predzadnjom alinejom podstavka koji daje smjemnice za gradnju SE u PPZ regeno je:
»~detaljne uvjete gradnje odrediti planom niZe razine,".
stavak 2: Kao i za stavak (2), ovim opéinskim planom potrebno je dati detaljne uviete
gradnje gradevina za proizvodnju elektricne i toplinske energije iz bioplina i biomase.
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Navesti toéno unutar kojih zona, odnosno povrsina je dozvoliena gradnja predmetnih
energana (prethodno toéno definirati Sto su zone gospodarske namjene, a Sto mjeSovite
M4 — vidi komentar &lanka 57., ne opéenito pisati veé se konkretno referirati na povrsine
definirane ovim izmjenama Plana).

Za smijestaj gradevina za proizvodnju elektriéne i toplinske energile iz ovog stavka,
takoder je potrebno raspisati i ograniéenja (udaljenost od stambene, javne, sportsko-
rekreacijske... namjene, zasticenih zona, podruéja, lokaliteta i sl.).

Clanak 99.a, stavak 1. — pod preventivno zastiéena dobra brojku 3 godine zamijeniti sa
4 godine.

Clanak 103. — u tablici Arheoloski lokaliteti i zone, pod toékom 9. dopisati broj registra P
- 5804 (11.09.2017. - 11.09.2023.).

Clanak 105.a, stavak 1., podstavak kapele - Kapela sv. Barbare, Kunovec sada je
Crkva sv. Barbare sa istim brojem zastite te predlaZemo ju prebaciti pod crkve grafiéki i
tekstualno.

Clanak 105.c, stavak 2. — prediaZe se upisati sljedece (izvor baza podataka Zavoda za
prostomo uredenje izradena u suradniji s nadleZznim Konzervatorskim odjelom):

1. Crkva sv. lvana Krstitelja — orgulje, Koprivnicki lvanec, Z — 3905,

2. Crkva sv. lvana Krstitelja — crkveni inventar, Koprivnicki lvanec, Z — 5319,

3. Kapela sv. Barbare — orgulje, Kunovec, E.

Clanak 106. — Dio teksta koji je u poglaviju ,7. Postupanje s otpadom® ovih izmjena i
dopuna unesen u Plan, doslovce je preuzet iz PPZ. Pritom valja napomenuti da je ¢ak i
u tom sluéaju odredbe plana viSeg reda potrebno prilagoditi lokalnoj razini plana te da
nije dovoljno samo izbrisati pojedine postupke i pojmove koji se odnose na regionalni ili
drzavnu razinu planiranja iz teksta odredbi, jer se time gubi i mijenja smisao odredbi.

Optenit komentar vezan uz planiranje centra za gospodarenje otpadom CGO
JPidkomica‘, jest da je iznimno vaZno ove izmjene Plana prilagoditi postojeoj
dokumentaciji i planovima drustva Pi$komica d.o.0., uvaZavajuci pritom zakonsku

regulativu i plan viSeg reda.

Stavak 1.

o Brisati redenicu .Planirana je infrastruktura koja omoguduje ispunjavanje ciljeva
gospodarenja olpadom sukladno redu prvenstva gospodarenja olpadom, kroz
uspostavu reciklaZnog dvorista.” Red prvenstva ne posti2e se uspostavom
reciklaZnog dvori§ta, ono je samo jedna od gradevina za gospodarenje otpadom
putem koje bi se taj red prvenstva trebao postici.

e Na kartografskim prikazima u podrucju obuhvata CGO ,Piskornica® dovoljne su

oznake planiranog CGO Pi§komica i postoje¢eg odlagalista komunalnog otpada.
Ne treba posebno oznacdavati gradevine koje je dozvoljeno graditi unutar CGO-a, ve¢
je to potrebno definirati u tekstualnom dijelu Plana. Gradevine za gospodarenje
otpadom koje je moguée graditi u sklopu CGO-a veé su definirane zakonskom
regulativom, a odredbeni dio plana takoder je potrebno uskladiti sa Zahtjevom tvrtke
.Piskomica®, postojeéom projektnom dokumentacijom i Zupanijskim prostornim
planom.

¢ |z legende na karti 1 izbrisati opis ,Pretovama stanica, termicka i bioloska obrada
otpada, oporaba otpada“, bez simbola kojeg bi taj opis pratio.
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e Planira li se odlagalifte gradevinskog otpada (GO) i kompostiste uz reciklaZng
dvori§te u obuhvatu ,Poslovne zone Koprivnicki Ivanec’, kao Sto je napisano u
zadnjoj recenici stavka (1)?
Ukoliko da, oznaciti to na kartografskom prikazu.

Stavak 2.
o Navesti koje su to gradevine za gospodarenje otpadom od lokalnog znacaja, koje se
grade unutar obuhvata Plana.

Clanak 106.b -

Stavak 1

» U grafickom dijelu Plana definirati trasu prikljuénog voda odvodnje, kao §to je
navedeno zadnjom recenicom stavka (1). Takoder, u obuhvatu CGO ,Piskomica*
ucrtati simbol za planirani uredaj za proéi§éavanje otpadnih voda, sukladno PPZ-u.

Stavak 2
e Studija izvedivosti za CGO Pi§komica je izradena. Tekst ovog &lanka prilagoditi

izradenoj Studiji i Zahtievu tvrtke PiSkomica”. Tekst &lanka uskladiti sa PPZ.
Clankom definirati uvjete gradnje CGO-a.

Clanak 106.c — Tekst &lanka prilagoditi s obzirom na komentar pod Clanak 106, Stavak
(1), tocka 2.. Izbjegavati pisanje odredbi za isti objekt na viSe mjesta.

Poglavlje 8.8., stavak 1. — prediazemo uskladiti sa vaZeGom zakonskom regulativom te
provjeriti sa Opéinom Koprivnigki Ilvanec je li izraden u meduvremenu novi dokument
vezan za zastitu i spasavanje.

Poglavlje 9. i podpoglavije 9.1., Elanak 111. — predlaZe se razdvojiti postojedi plan
(UPU Poslovna zona Koprivnicki Ivanec®) od planiranog za izradu (UPU Koprivnicki
odvojak”), ovo se odnosi i na graficki dio.

Clanak 112. - uskladiti sa prethodnim élankom 111. te stavak 2. predlaZe se uskladiti sa
Zakonom o prostornom uredenju.

PrediaZe se kroz cijeli tekstualni dio Odredbi za provodenje provjeriti navode zakona i
brojeva Narodnih novina te ih aZurirati.

Kartografski prikazi

1.

Opéi prijedlozi i primjedbe za sve kartografske prikaze:

o granicu Opéine uskladiti na svim kartama s dobivenim granicama od DrZavne
geodetske uprave (u pitanju je prostor juzno od pruge prema Mocilama)

e oznaku za granicu Opéine uskladiti sa Pravilnikom (ne ruZicasta boja — prediaZe se
zadrzati izvornu boju) ba$ kao i za naselje

o provjeriti sve $rafure namjena na kartografskim prikazima sa onim koje se nalaze u
tumadu znakovlja (legenda)

» ako se namjene povriina oznacavaju sa slovima onda to mora biti ujedna¢eno na
svim kartografskim prikazima

¢ oznaka za mjeSovitu namjenu — preteZito poljopriviedna gospodarstva jako je sliéna
sa gospodarskom namjenom - uskladiti s Pravilnikom
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2. Kartografski prikaz 1.

e nedostaje gradevinsko podrudje naselja Koprivni¢ki Ivanec (neizgradeni dio y
centralnom dijelu i u jugozapadnom dijelu naselja) odnosno uskladiti s kartom 4.1.

« nedostaje vodena povr$ina zapadno od naselja Botinovec koja je prikazana na karti
43

« povrSine sportsko-rekreacijske namjene — R (sjeverno od naselja Botinovca i naselja
Goricko) oznacene kao postojeée, a na kartama mjerila 1: 5.000 4.2. 1 4.3. su
planirane

* namjenu svih farmi (mjeSovita ili gospodarska namjena - oznake F/M4) uskladiti
bojama i oznakama (na karti. 4.2. je mjeSovita namjena — preteZito poljoprivredna
ljubicastom oznatena, na karti 1. se ta namjena ne pojavijuje, a na karti 4.5. je
iskazana naranéastom bojom )

» povrina groblja oznake u legendi uskladiti — povr$ine groblja nalaze se i u naselju i
izvan GP naselja

e zapadno od naselja Gori¢ko — povr§ina uz samo gradevinsko podrucje nedostaje
namjena poljoprivrednog tia

e uskladiti nazive / namjene povr§ina izvan naselja (izdvojenog gradevinskog podrucja
izvan naselja) koje se pojavijuju na karti 4.6.

¢ nedostaje simbol za gradevinu za biolodku termicku obradu otpada i gradevinu za
sabiro mjesto opasnog otpada (isto na karti 2. i karti 3.) koje se pojavljuju na karti
46.

3. Kartografski prikaz 2.
[ ]
4. Kartografski prikaz 3. Uvjeti za koristenje, uredenje i zastitu prostora
o arheoloske lokalitete i zone potrebno je graficki razdvojiti na zasticene (P) i
evidentirane (E) sukladno tablici u ¢lanku 103.

5. Kartografski prikaz 4.1. Gradevinsko podrucje naselja Koprivnicki lvanec:

e u sredini uvedena planirana preteZito stambena namjena, zapadno produzeno
gradevinsko, u legendi nije razdvojeno gradevinsko podrucje

« uskladiti boje na karti i u tumacu znakovija (legenda) za: ruralna cjelina i Cestica
kulturnog dobra

¢ utumaéu znakovlja (legenda) tekst ,Povijesna kultuma dobra“ zamijeniti sa ,Pokretna
kultuma dobra“

= uskladiti namjene i oznake — M4, te ih uskladiti s kartom 1..

6. Kartografski prikaz 4.2. Gradevinsko podruéje naselja Kunovec i Goricko:
= u tumadu znakovlja (legenda) pod kultuna bastina ne pisati zasti¢ena kapela i
evidentirana kapela samo kapela jer ispod kultuma bastina pise
zastiéeno/evidentirano a oznaka u zagradama govori kojeg je statusa
¢ zaSticena kapela je sada crkva te je potrebno promijeniti simbol
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» ovdje je prikazano cijelo gradevinsko podrugje naselja Botinovec (malo je zbunjujuce)
- predlaZe se smanjiti prikaz tog naselja ili ne raditi kartografski prikaz 4.3.

e u legendi ispraviti - povrSina groblja se nalazi izvan gradevinskog podrucja (razvoj j
uredenje povrsina izvan naselja

e uskladiti sportsko-rekreacijsku namjenu

e ucrtana je jedna povriina mjeSovite namjene M4 unutar naselja, a jedna izvan. Iste je
potrebno tako oznaditi i u legendi.

7. Kartografski prikaz 4.3. Gradevinsko podrucje naselja Botinovec

e u tumacu znakovija (legenda) nema potrebe pisati granica obuhvata UPU kada ga
nema

» nedostaju oznake za namjene koje pripadaju karti 4.2. a vidijive su na kartografskom
prikazu 4.3.

« sportsko-rekreacijska namjena (postoje¢a, nogometno igraliSte) nedostaje u legendi,

« vidjeti sportsko-rekreacijska namjena izvan nasefja i uskladiti u legendi (razvoj i
uredenje povrsina izvan naselja)

« nedostaje povr$ina namjene farme (ljubicastom bojom prikazana) u legendi

8. Kartografski prikaz 4.4. Gradevinsko podrucje naselja Pustakovec
e ispod kulturna bastina napisati zastiéeno / evidentirano pa se neée trebati pisati
evidentirane civilne gradevine a za kapele i povijesna oprema naselja nije napisao
evidentirane

9. Kartografski prikaz 4.5. Poduzetnitka zona Koprivnicki lvanec

« nedostaje u legendi povriina postojeée farme s adekvatnom namjenom i oznakom —
uskladiti sa kartom 1. — vidjeti tocku 4.
« nedostaje oznaka 11 -preteZito industrija, a na karti 4.6. prerada i oporba otpada)

10. Kartografski prikaz 4.6. Zona Pidkornica
» uskladiti nazive / namjene povrsina (oznaka I1- na Karti 1.) sa svim kartama

S postovanjem,
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KLASA: 350-01/20-01/10
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Koprivnica, 24. sijecnja 2022

OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
OPCINSKI NACELNIK
Zoran Vrabelj, mag.oec.

PREDMET: IV. ID PPU Opcine Koprivnicki lvanec
- primjedba - daju se

Postovani,

U skladu s Vadim dopisom od 17. studenog 2021. godine (KLASA:350-02/20-02/10,
URBROQJ:2137/09-21-1) i &lankom 100. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“
broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19. i 98/19) i vezano na dopis Zavoda za prostorno uredenje
Koprivnitko-krizevatke Z2Zupanije od 13. prosinca 2021. (KLASA:350-02/20-01/10,
URBROQJ:2137-14-21-8) dostavijamo slijede¢e primjedbe na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki lvanec:

Odredbe za provedbu

1. Clanak 16. ~ iza treeg stavka .2eljeznitka pruga® dodati novi stavak ,koridor u
istraZivanju 2eljeznitke pruge od znacaja za regionalni promet Koprivnica — Kotoriba —
Drzavna granica®

Kartografski prikazi

1. Kartografski prikazi 1. Koritenje i namjena povriina i 2. Infrastrukturni sustavi
(1:25.000)

Ucrtati koridor u istraZivanju Zeljeznicke pruge od znacaja za regionalni promet Koprivnica —

Kotoriba — Drzavna granica.

Koridor u istraivanju Zeljeznicke pruge od znataja za regionalni promet Koprivnica —
Kotoriba — Dr2avna granica ucrtan je u Prostorni plan Koprivnitko krizevatke zupanije
(Sluzbeni glasnik Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije broj 08/01, 08/07, 13/12, 5/14, 3/21 i 6/21-
prociS¢eni tekst).

S postovanjem,
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PREDMET: Opéina Koprivnifki Ivanec .
IV. IZMJENE 1 DOPUNE PPUO KOPRIVNICKI IVANEC
-miSljenje u tijeku javne rasprave

Veza: Vas dopis KLASA: 350-02/20-02/31, URBROJ: 2137/09-21-1, 0od 17. studenog 2021.
Postovani,

Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti (dalje: HAKOM) zaprimila je vas dopis
kojim traZite da na osnovu &lanka 97. Zakona o prostomom uredenju (NN br. 153/13, 65/17,
114/18, 39/19) i &lanka 25. stavka 2. i 3. Zakona o elektroni€kim komunikacijama (NN br.
73/08, 90/11, 133/12, 80/13, 71/14 i 72/17) izda misljenje na prijedlog IV. IZMJENE I
DOPUNE PPUO KOPRIVNICKI IVANEC za javnu raspravu.

Uvidom u dostavljeni prijedlog IV. IZMJENE I DOPUNE PPUO KOPRIVNICKI IVANEC za
javnu raspravu utvrdili smo da je potrebno brisati slijedece odredbe navedene u lanku 91.,
stavak 2.: ,, U cilju preventivne zatite stanovni$tva, a primamo djece kao narogito osjetljive
skupine, jakost elektri¢nog polja (E) ne smije premaSivati 6,1 V/m, a ukupna gustoa toka
snage (S) 66 mW/m2na &itavom podrutju obuhvata Plana.” te stavak 3.:” Novi antenski
uredaji ne mogu se postavljati na crkve i crkvene tomjeve te gradevine drustvene namjene —
predskolske, $kolske, domove umirovljenika, zdravstvene te socijalne ustanove.”

Slijedom navedenog dajemo vam negativno misljenje.

ObrazloZenje

Cl. 91, st. 2. Propisane vrijednosti elektromagnetskih polja (EM) i gustoée snage misu u
skladu sa vaZeéim Pravilnikom o zastiti od elektromagnetskih polja (NN br. 146/14 i 31/19;
dalje: Pravilnik) koje je donijelo Ministarstvo zdravstva Republike Hrvatske. Pritom su
vrijednosti gustoée snage u prijedlogu plana 10 puta niZe od maksimalno dopustenih
vrijednosti propisanih Pravilnikom (sada$nja vrijednost za frekvenciju od 800 MHz u
Pravilniku je 640 mW/m2, a u prijedlogu plana je navedeno 66 mW/m2), dok je ja¢ina EM
polja 2,55 niza (Pravilnik propisuje 15,56V/m, a u prijedlogu plana je predvideno 6,1 V/m).
Nadalje, propisivanje grani¢nih razina jakosti elektri¢nog polja odnosno gustoée toka snage
na ovaj nain nije uskladeno s Pravilnikom Ministarstva zdravstva. Pravilnikom Ministarstva
zdravstva su osim grani¢nih razina propisane i druge mjere zastite 3to ukljutuje dodatni uvjet

HRVATSKA REGULATORNA AGENCUA ZA MREZNE DJELATNOQSTI
Roberta Frange3a Mihanovica g, 10110 Zagreb / OIB: 87950783661/ Tel: (01) 7007 007, Faks: (01) 7007 070 | www._hakom.hr
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za mjesta gdje istodobno djeluju elektromagnetska polja vise nepokretnih izvora razliCitip
frekvencija te uvjete i nadine provodenja proratuna i mjerenja elektromagnetskih polja
skladu s HRN normama. Sukladno navedenom nije jednoznac¢no definirano tko i na koji nacin
bi trebao provjeravati uvjet propisan ovim &lankom, te na koje izvore elektromagnetskog
polja se ovaj uvjet primjenjuje.

CL 91., st. 3. Umjesto predmetnog teksta predlaZemo vam da ubacite tekst iz smjernica
HAKOM-a, KLASA: 350-05/20-01/121, URBROJ: 376-05-3-21-05, od 4. svibnja 2020.:
»Novu elektronigku komunikacijsku infrastrukturu za pruzanje komunikacijskih usluga putem
elektromagnetskih valova, bez koristenja vodova, odrediti planiranjem postave baznih stanica
i njihovih antenskih sustava na antenskim prihvatima pa izgradenim gradevinama i
teSetkastim i/ili jednocjevnim stupovima u gradovima, naseljima i izvan njih, bez detaljnog
definiranja (to¢kastog oznacavanja).”

Navedeno predstavlja uvjet za dobivanje pozitivnog misljenja na prijedlog predmetnog plana.
Podsjecamo vas da je donodenje prostornog plana, bez pozitivnog misljenja HAKOM-a na
prijedlog plana, protivno odredbama Zakona o elektronickim komunikacijama (NN br. 73/08,
90/11, 80/13, 71/14 i 72/17) te predstavlja teSku povredu zakona po ¢lanku 119, stavak 1.

totka 4.
S poStovanjem,
RAVNATELJ
HRVATSKA REGULATORNA AGENCHA j"/ j
ZA MREZNE DIELATNOSTS, od. WP

Roberta Frange3a Mihan
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Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o.

Sektor za razvoj, prikijucenja, izgradnju i REPUBLIKA HRVATSKA
upravijanje imovinom KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Kupska 4, 10000 Zagreb, Hrvatska Opéinski natelnik
Telefon +385 14545 111 +385 1 4545 652
Telefaks +385 14545 277 Matiie Gunca 12
Posta 10001 Zagreb « Servis 48 314 K;.bﬁ::;éki Ivanec
Klasa 700/21-17/78 DATUM: 16. prosinca 2021
Ur. broj 3-200-002-01/1V-21-02
PREDMET: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnitki lvanec
* -misljenje na prijediog plana
Postovani,

U skladu s Vasim zahtjevom Kilasa: 350-02/20-02/21, Urbroj: 2137/09-21-1, zaprimljenog
dana 23.11.2021. godine, zatraZili ste dostavu miSlienja na prijedlog IV. lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnitki lvanec. Navedeno ogitovanje traZi se sukiadno
odredbama Zakona o prostomom uredenju, a temefjem uvida u prijediog plana prikazanog na
mreZnim stranicama Opéine KoprivniZki Ivanec, prikazanog tekstualnog dijela prijedioga V.
lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki ivanec” (tekstualni dio Plana -
odredbe za provodenje ~ obavezni prilozi — obrazioZenja), te kartografskog prikaza infrastrukturmnih
sustava. Nakon obavljenog pregleda strune dokumentacije i prikupljenih saznanja o stvarmom
stanju u prostoru Hrvatski operator prijenosnog sustava d.0.0., u sklopu svojih nadleZnosti, a u
ovom konkretnom sluZaju kao jedan od korisnika predmetnog prostora, donosi slijedete

MISLJENJE

Nakon obavijenog pregleda dostavijenih karlografskih prikaza prijedioga IV. lzmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivni¢ki Ivanec, pregleda tekstualnog i grafi¢kog
dijela nacrta prijedloga Plana, potvrduje se da su u razmatranom prostoru za kojega je pokrenut
postupak, uvaZene sve odrednice Hrvatskog operatora prijenosnog sustava d.o.o., a koje su
prikazane u prostomo — planskom dokumentu viSega reda, a koji su bili definirani u prethodno
ostvarenim dogovorima i dostavijenom oditovanju HOPS-a Klasa: 700/20-07/359, Ur. Broj: 3-200-
002-01/1V-20-02 od dana 14. svibnja 2020. godine.

S postovanjem,
Direktor Sektora za razvoj, prikljutenja,
/zgradnjiri upravijanje imavinem

/-? / A 1]
/‘- L
Rajko Ugi;a. i’; ing. el. ;

UPRAVA DRUSTVA » Predsjednik Uprave Tomislav Plaviié « Clanovi Dejan Liovié + Zlatko Viskovié

IBAN HR97 2340 0091 1101 7745 1 - Privredna banka Zagreb * OIB 13148821633
Trgovacki sud u Zagrebu + MBS 080517105 - 15C.3en
Temeljni kapital u iznosu 4.840.627.300,060 HRK BURLAU VERITAS
upladen u cijelosti u novcu, stvarima i pravima Ervtsiimemi
W 14

JTAI1AS

Wi

IR



Presiik: - Arhiva
Na znanje putem inteme e-aplikacije:

Sektor za razvoj, prikljuenje, izgradnju i upravijanje imovinom, Ured direktora
QOdjel za prostomo planiranje i izdavanje posebnih uvjeta

Prijenosno podruéje Zagreb, Ured direktora

Prijenosno podruéje Zagreb, SluZba za upravijanje

Prijenosno podru&je Zagreb, Odjel za nadzemne i kabelske vodove
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REPUBLIKA HRVATSKA =
HRVATSKA AGENCIJA ZA CIVILNO ZRAKOPLOVSTVO
Ulica grada Vukovara 284, 10 000 Zagreb

7%
e

KASA: 350-02/21-01/42
URBROU: 376-05-01-21-2

Zagreb, 20. prosinac 2021.

Koprivnitko-kriZevatka Zupanija
Opcina KoprivniZki vanec
Opcinski nacelnik

Matije Gupca 12

48314 Koprivnicki lvanec

Predmet: Javna rasprava o prijediogu IV. izmjena i dopuna Prostomog piana uredenja Opéine
Koprivnicki lvanec
- miSlenje, daje se

Podneskom, KLASA: 350-02/21-02/03, URBROJ: 2137/09-21-1 od 17. studesiog 2021. godine,
zatraili ste misljenje, prijedioge i primjedbe za prijediog V. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja
OpCine Koprivnicki vanec.

Uvidom u prijedlog V. izmjena i dopuna Prostomog plan (sluzbene mreime stranice Opéine
Koprivniki Ivanec: https://kaprivnicki-ivanec.hr/poslovna-zona), obavjeStavamo vas da iz djelokruga rada
Hrvatske agencije za civilno zrakoplovstvo nemamo posebnih zahtjeva za izradu IV. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki lvanec.

S poStovanjem,

Hrvatska agencija za civilno zrakoplovstvo, Ul. Grada Vukovara 284, 106000 Zagreb
tel: (+385 1) 2369 300 fax: (+385 1) 2369 301; E-mail: ccaa@ccaa.hr; OIB: 76108805525
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@BCESTE e W e o el
P Ty
Sektor za pripremu, gradenje i rekonstrukciju b TSN o
Odjel za stratesko planiranje e e
KLASA: 350-02/21-01/231 o L[w-92 ],-’-_f,i_ oI
URBROJ: 345-400-440-441/516-21-04/DB - UL, PR SASE
Zagreb, 13. 12. 2021. god. 2 =l

KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Matije Gupca 12
48314 KOPRIVNICKI IVANEC

Predmet: IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Koprivni&ki
lvanec
-  javna rasprava, misljenje

Zaprimili smo va$ dopis, KLASA: 350-02/20-02/22, URBROJ: 2137/09-21-1 od 17.
studenoga 2021. godine, kojim ste nas obavijestili o odr2avanju javne rasprave u
postupku izrade IV. Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Opcéine Koprivnicki
Ilvanec.

Temeljem ¢&lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine® broj
153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19) i ¢lanka 82. Zakona o cestama (,Narodne
novine“ broj 84/11, 22/13, 54/13, 148/13, 92/14 i 110/19) Hrvatske ceste d.o.o. izvrSile
su pregled izradene prostorno-planske dokumentacije te daju o&itovanje na
predioZena rjeSenja cestovne infrastrukture drzavnog znadenja:

1. Postojeéa drzavna cesta DC 2 Dubrava Krizovijanska (GP Dubrava
Krizovljanska (granica RH/Slovenija)) — Koprivnica - Virovitica (D5) — Sveti
Burad (D5) — NasSice — Osijek — Vukovar — llok (GP llok (granica RH/Srbija))
ucrtana je u Prijedlog plana u skladu s vazeéom Odlukom o razvrstavanju javnih
cesta (,Narodne novine* broj 18/21 i 100/21).

2. Trasa planirane obilaznice Koprivnice (u koridoru Podravske brze ceste i brze
ceste Vrbovec-Gola) za koju je izradena Studija odabira najpovoljnije varijante
obilaznice Koprivnice (Promel Projekt, Zagreb, svibanj 2017. godine) unesena
je u Prijedlog plana prema izradenoj studijsko-projektnoj dokumentaciji.

Slijedom navedenog nemamo primjedbi na Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opdine Koprivnicki lvanec.

S postovanjem

Na znanje:
- Pismohrana, ovdje

Hrvatske ceste d.0.0. 2a upravijanje, gradenje | odriavanjs driavnih cesta
Vonéinina 3, 10 000 Zagreb | +385 1 4722 555 | javnost@@hrvatske-cesta.hr | www.hrvaiske-ceste.hr
Trgovatki sud u Zagrebu | MBS 080391653 | MB 1554972 | Temeljni kapital: 107.384.800,00 kuna, upladen u clelostl,
OIB 55545787885 | Uprava: Josip Skorié, predsjednik | Senko BoSnjak
Privredna banka Zagreb d.d., RadniZka cesta 50, Zagreb | IBAN: HRS7 2340 0091 1002 3190 2
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drustvo s agranitenom odgovorno§cu 10000 Zagreb, Ulica kneza Branimira 1

Uprava: Krunoslav Jakupdic, dipl. ing Sum. — predsjednik; Ante Sabljic, dipl. ing Sum — &lan; mr, sc Igor Fazekas - Clan «
Trgovadki sud u Zagrebu (MBS 080251008) - MB 3631133 - OIB 69693144506 - SWIFT. PBZGHR2X * IBAN; HR46 2340
0091 1001 0036 0 * Temeljni kapital 1 171 670.000.00 kn. uplacen u cijelosti « Telefon: 01/4804 111 » Telefax: 01/4804 1071
- pp 148, 10002 Zagreb « web: http://www hrsume hr « e-mail: direkclja@brsume hr

UPRAVA SUMA PODRUZNICA KOPRIVNICA, L MESTROVICA 28; KOPRIVNICA TeL: 048/ 250 900 Fax: 048/ 250 963
KLASA: KC/28-01/516
URBROYJ: 06-00-06/02-21-0§ Koprivnica, 29. studeni 2021. godina

REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Op¢inski nacelnik

Predmet: IV.Izmjene i dopune PP uredenja Opéine Koprivmicki Ivanec
- miSljenje, dostavlja se

Prema dostupnoj dokumentaciji te usporedbom sa vaZeim Sumskogospodarskim
planovima za dr?avne Sume nemamo primjedbe na prijedlog prostorno planske dokumentacije
iz naSe nadleZnosti.

S postovanjem,

Dostaviti:
1. Naslovu TA
. 2. Odjel za ekologiju 1 za$titu Suma

/.11t

Y ==



KONTAKT

DATUM

NASTAVNONA

lIl " E ZIVET ZA jepNO
"R

HrvatskiTelekom d.d.

Qdijel za elektronicko komunikacijsku infrastrukturu (EKI) r
Adresa: Harambasiceva 39, Zagreb [ -
Telefon: +385 1 4918658 " T 119 S
Telefaks: +385 1 4917 118 [ 2-0 WOtfly
Opéina Koprivnicki lvanec l_

] el
Matije Gupca 12 e

48314 Koprivnicki lvanec

T43-64027365-21
Mirko Domitrovic
01-4918663

09. 12. 2021.

Poziv na javnu raspravu |IV. lzmjena i dopuna Prostomog Plana Uredenja Opéine
Koprivnicki lvanec

Postovani

Na osnovu Vaseg poziva prema dostavljamo misljenje i napomene i smjemice za potrebe
razvoja elektronitke komunikacijske infrastrukture.

Clanak 91.

(2) U cilju preventivne za3tite stanovnistva, a primamo djece kao naro&ito osjetljive skupine,
jakost elektricnog polja (E) ne smije premasivati 6,1 V/m, a ukupna gustoca toka snage (S)
66 mW/m2na ¢itavom podrucju obuhvata Plana.

PredlaZemo brisanje pasusa te uskladivanje odredbi sa Uredbom Viade Republike Hrvatske
o izmjenama uredbe o mjerilima razvoja elektroniéke komunikacijske infrastrukture i druge
povezane opreme, NN br. 92/2015 te svim aktualnim izmjenama.

Svaka se aktivna oprema postavija uz dopustenje Ministarstva zdravstva sukladno svim
nadleznim zakonima i pravilnicima te se ne moZe dodatno propisivati i ogranitavati
prostornim plancvima

Havatski Telekomd.d.

Radnitka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefan: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Paslovna banka: Zagrebatka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzomi odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, |. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapaié

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrabu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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(7) Dopusteno je postavijanje elektroniéke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme
na postojeéim gradevinama u skladu s posebnim uvjetima tijela i/ili osoba odredenim
posebnim propisima koji propisuju posebne uvjete prilikom ishodenja akta kojim se
dozvoljava gradnja. Lokaciju treba uvjetovati:

0 izvan podrucja posebnih uvjeta koristenja,

0 izvan podruéja odnosno minimalno na 100,0 metara udaljenosti od gradevnih Cestica
stambene namjene te javne i drustvene namjene (zdravstvena, socijalna, predskolska

i §kolska),

0 unutar podruéja gospodarskih, infrastrukturnih, komunalnih i sfiénih djelatnosti.

0 izvan zona zastite kulturnih spomenika,

0 zastitom gradskih jezgri, vizura na zastiéene objekte i sliéno, te vodeéi raduna o
panoramskim vrijednostima krajobraza,

0 izvan poljoprivrednog zemljista P1 i P2 kategorije ukoliko postoji nize vrijedno
poljoprivredno zemljiste,

Gornji pasus ne omogucéava potrebne investicije u mobilnoj pristupnoj mrezi. Naime, Uredba
Vlade RH o mijerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme u ¢&lanku 5. stavku 3. da prostorni planovi nizeg reda ne smiju umanjivati EKI zone
definirane predmetnom Uredbom, a gornji pasus upravo ograni¢ava postavljanje elektronicke
komunikacijske infrastrukture pokretnin mreza. Sukladno Uredbi Antenski prihvati, koji se
postavljaju na postojeée gradevine, ne planiraju se u dokumentima prostornog uredenja te
predlazemo brisanje pasusa.

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht,hr, www.hrvatskitelekam.hr

Poslovna banka: Zagreba&ka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHRZX

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D, Daub, 1. Bartulovic, B. Drilo, N. Rapalé

Registar trgovatkih drustava: Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219,547 dionica bez nominalnog iznosa
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Predlazemo da cjeloviti tekst provedbenih odredbi pokretnih komunikacija glasi:

Elektronicka komunikacijska infrastruktura (EKI) i povezana oprema prema nacinu
postavijanja, dijeli se na elektronicku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na
postojecim gradevinama (antenski prihvati), i elektronicku komunikacijsku infrastruktury
povezanu opremu na samostojecim antenskim stupovima.

Za izradu grafiékog prikaza samostojecih antenskih stupova koriste se podaci iz Dodatka 2.
.Objedinjeni plan razvoja pokretne komunikacijske infrastrukture” Uredbe Viade Republike
Hrvatske o izmjenama uredbe o mjerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i
druge povezane opreme, NN br. 92/2015.

U grafiékom prikazu odredena su podruGja planiranih zona elektronicke komunikacijske
infrastrukture za smjestaj samostojecih antenskih stupova u radijusu od 1000 m do 3000 m,
kao i poloZaji aktivnih lokacija, koje predstavijaju EKI zone radijusa 100 m.

Unutar zone elektronicke komunikacijske infrastrukture uvjetuje se gradnja samostojeCeg
antenskog stupa takvih karakteristika da moZe prihvatiti viSe operatora.

Iznimno, ukoliko lokacijski uvjeti ne dozvoljavaju izgradnju jednog stupa koji ima takve
karakteristike da moZe primiti sve zainteresirane operatore (visina i sl) dozvoljava se
izgradnja nekoliko niZih stupova koji na zadovoljavajuéi nacin mogu pokriti planirano
podrucje signalom.

Ukoliko je unutar zone planirane elektronicke komunikacijske infrastrukture vec¢ izgraden
samostojeci antenski stup/stupovi, tada je moguce planirati izgradnju dodatnog stupa za
ostale operatore/operatora.

Dopusteno je postavijanje elektronicke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme na
postojeéim gradevinama (antenski prihvati) u skladu s posebnim uvjetima tijela #iii osoba
odredenim posebnim propisima koji propisuju posebne uvjete gradnje.

Antenski prihvati, koji se postavijaju na postojece gradevine, ne planiraju se u dokumentima
prostornog uredenja.

Predlazemo da tekst provedbenih odredbi nepokretnih komunikacija sadrzi

Hrvatski Telekomd.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet; www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebatka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, b. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapaic

Registar trgovatkih drustava: Trgovatki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | POV identifikacijski broj: HR 81 793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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Linijska i toGkasta infrastruktura fiksnih komunikaciia

Zastititi | osigurati cjelovitosti i sigumosti svih mreZa, osiguravanjem dodatn_._‘h kqpacr‘tera
rekonstrukcijjom u postojecim koridorima s ciljem smanjenja troskova realizacije pristupne j
Jezgrene telekomunikacijske mreze u skladu sa nacelima ostvarivanja slobodnog prostora.

Prostornim planom utvrditi koridore efektronicke komunikacijske infrastrukture na regionalnoj
i medunarodnoj razini sukladno razvoju lokalnih i regionalnih prometnica.

Glavnu trasu novo planirane KK treba usmyjeriti na postojecu komutaciju, treba predvidfeti
mogucénost za montazu komunikacijsko-distributivnih Gvorova kabinetskog tipa, dimenzija
2x1x2 m za koju lokaciju je potreban EE prikliuak ali nije potrebno formirati zasebnu
katastarsku parcelu. Potrebno predvidjeti mogucnost za realizaciju zracne distributivne Cu j
FTTx mreZe uz zajednicko koristenje postojeGih EE stupova kao i ugradnju novih TK
stupova.

Omoguditi zastitu i koristenje povrsina i pojaseva — koridora postojece kabelske kanalizacije i
elektronicke komunikacijske mreZe za pojacavanje elektronickih komunikacijskih kapaciteta u
svrhu pruZanja naprednih Sirokopojasnih usluga.

Pri planiranju i izgradnji cestovnih i Zeljeznickih gradevina potrebno je planirati polaganje
cijevi za telekomunikacijske kablove te razmjestaj antenske mreZe novih telekomunikacijskih
tehnologija.

Osigurati razvoj Sirokopojasnog pristupa s ciliem revitalizacija rurainih podrucja definiranjem
sustava telekomunikacijskih veza pomocu koridora, trasa kroz gradevinska podrucja naselja i
povrSina za izdvojene namjene te kroz ostala podrudja Sumskih i poljoprivrednih povrsina.
Ruralnom stanovnistvu treba osigurati suvremeni infrastruktumi standard.

Za razvoj naselja, turisticke ponude, uspostavijanje visokog stupnja kontrole zastite,
upravijanja i dr. od izuzetne vaZnosti poboljSati i obnoviti postojeéu EKI, te predvidjeti
izgradnju nove EKI na podrudjima na kojima se odrZavaju sportska naljecanja, druStvene
aktivnosti te na rubnim podrudjima PP u sklopu osiguravanja suvremenag infrastrukturnog
standarda.

Hrvatski Telekom d.d.

Radnicka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d, Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, . Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapaic

Registar trgovatkih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | POV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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Uredbom o mierilima razvoja elektronitke komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme (NN 139/2012), koju je Vlada Republike Hrvatske donijela na temelju Elanka 25
stavka 3. Zakona o elektronickim komunikacijama, propisana su mjerila razvoja elektronicke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme. Uredbom je utvrdeno da se gradnja
elektronicke komunikacijske infrastrukture planira, u natelu, u koridoru ili trasi komunalne
infrastrukture  $to obuhvaca uskladenje planiranih trasa elektronicke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme s trasama komunaline infrastrukture u odnosu na
smjestaj u prostoru i rokove gradnje.

Jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave obvezne su uskladiti odredbe
dokumenata prostornog uredenja iz svojeg djelokruga s odredbama predmetne Uredbe
prigodom njihove prve izrade, ili prve izrade njihovih izmjena i/ili dopuna nakon stupanja na
snagu ove Uredbe, a do uskladenja dokumenata prostornog uredenja s odredbama ove
Uredbe, neposredno se primjenjuje ova Uredba.

Napomena

Potrebu proSirenja i razradu elektronicke komunikacijske infrastrukture predvidjeti
Urbanistiékim planom uredenja za pojedine zone za koje ¢e se taj plan izradivati, ovisno o
konkretnim namjenama unutar zone i sukladno tehni¢kim uvjetima za uredenje gradevinskog
zemljista.

U podrugjima gdje je definirana Obveza izrade detaljnog plana uredenja s granicama
obuhvata definirati koridore elektronicke komunikacijske infrastrukture koje povezuju
navedena podruéja sa postojec¢om telekomunikacijskom infrastrukturom.

Prilikom planiranja koridora na javnim i privatnim nekretninama utvrditi gdje se tocno u
prostoru karidor nalazi i kolika je njegova $irina i duljina. Upisom koridora u katastar vodova
(infrastrukture) odreduju se svi uvjeti kojma mora udovoljiti buduéa elektronicka
komunikacijska infrastruktura.

"Provedbenim dokumentima prostornog uredenja potrebno planirati uporabu postojeceg
slobodnog prostora u izgradenoj kabelskoj kanalizaciji, primjenom tehnologije mikrocijevi
namijenjenih za mikro-svjetlovodne kabele. Cijevi malog promjera i cijevi promjera od 50 mm
predstavijaju uobiajeno rjeSenje pri gradnji kabelske kanalizacije. Mikrocijevi se polaZu kao
mikrocijevna struktura u rov pored cijevi malog promjera, ili umjesto njih, kao uobicajeno
rieSenje pri gradnji kabelske kanalizacije.Gradnja kabelske kanalizacije mozZe se izvesti i
tehnologijom minirovova i mikrorovova".

Hrvatski Telekomd.d.

Radniéka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 431-1011 | Internet: www.t.hthr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIG: ZABAHR2X

Nadzomi odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, |. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapal¢

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna { Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica b2z nominalnog iznosa
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Zakonska requlativa:

Zakon o prostornom uredenju

Zakon o gradnji

Pravilnik o jednostavnim gradevinama i radovima

Zakon o elektroni¢kim komunikacijama

Uredba o mjerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture i druge

povezane opreme

Pravilnik o tehnickim uvjetima gradnje i uporabe telekomunikacijske infrastrukture

e Pravilnikk o nadinu i uvjetima odredivanja zone komunikacijske infrastrukture i
povezane opreme, zastitne zone i radijskog koridora, te obaveze investitora radova ili
gradevine

» Strategija razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu

e Zakon o mjerama za smanjenje troskova postavijanja elektronickih komunikacijskih
mreza velikih brzina

+ Pravilnik o svjetlovodnim distribucijskim mrezama

« Pravilnik o tehnickim uvjetima za kabelsku kanalizaciju

o Pravinik o nadinu i uvjetima pristupa i zajednickog koriStenja elektroniCke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme

« Nacionalni plan razvoja Sirokopojasnog pristupa u Republici Hrvatskoj

S postovanjem,

Hrvatski Telekom d.d.

Odijel za elektronitko
komunikacijsku infrastrukturu (EKI)
Direktorica
Maja Mandic, di

Hrvatski Telekomd.d.

Radnitka cesta 21, 10000 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.hthr, www.hrvatskitelekom.hr

Posliovna banka: Zagrebatka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzomi odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: K. Nempis - predsjednik, D. Daub, |. Bartulovi¢, B. Drilo, N. Rapaié

Registar trgovackih drustava; Trgovagki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 10.244.977.390,25 kuna | Ukupan broj dionica: 81.219.547 dionica bez nominalnog iznosa
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opina@koprivnicki-ivanec.hr

posijatelj:
Porshno:
Primatel};
Kobia:
Predmet
Privici:
PosStovani,
u privitku Vam $aljemo dopis.
S poitovanjem,
13.avnaleljica:
Zeljka Kolar, dipl.ing.
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Javna ustanova za upravijanje

zastiéenim dijelovima prirode

Zatita prirode KKZ <zastita.prirode kk-zupanije@kct-com.hr>

14, prosinca 2021. 15:27

opcina@koprivnicki-ivanec.hr

‘Zaitita prirode KKZ'

IV. Izmjene i dopune Prostomog plana uredenja Opéine KoprivniZki lvanec
29_Dopis scan_IV iid.pdf

:
-

na podiucju Koprivnitko-krizevactke Zupanije
Florijanski trg 4/11, 48000 Koprivnica
e-mail: zastita prirode kk-zupaniie@kc t-com hr

tel: 048/ 621-790
GSM: 098/ 374-250
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Javna ustanova za upravljanjc zaSticenim
dijelovima prirede na podrudju
Koprivaifko-krizevatke Zupanije
Florijanski trg 4/11, 48 000 Koprivanica
tel. 048/621-790, fax. 048/621-707
e-mail:zastita.prirode.kk-zupanije@ke.t-com.hr

KLASA: 350-02/04-01/01
URBROJ: 2137-23-21-29
Koprivnica, 10. prosinca 2021.

OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Matijc Gupca 12,
48314 Koprivnicki Ivance

Predmet: [V. [anjene i dopune Prostornog plana urcdenja Opéine Koprivnicki tvanec
- ocitovanje, dostavlja se

Vezano za Va$ dopis KLASA: 350-02/20-03/32. URBROJ: 2137/09-20-1 od 17.
studenoga 2021. godine. te uvidom u dokumentaciju na VaSim sluzbenim stranicama
(hitps: koprivnicki-ivanee hr/prostorni-planovi') u prijedlogu za javnu raspravu u Odredbama
za provodenje V. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki Ivanec u
poglavlju 6. Mjere zaStite krajobraznih i prirodnih vrijednosti te kulturno-povijesnih cjelina,
potpoglavlju 6.2. Prirodna bajtina. izmijenite sljedece:

U ¢lanku 98.:
- ustavku 1. zagradi iza broja: ,.14/19* dodajte tekst koji glasi: ..Ji 127/19~
- u stavku 3. tekst koji glasi: .,(Zovje — HR 2000672)" izmijenite tekstom koji
glasi .(Natura 2000 podrugja) pod nazivom ..Zovje™, oznaZeno identifikacijskim

brojem podrugja ,.HR2000672", definirano

$ postovanjem,
S 2y Ravnateljica:
A .1{13; ka Kolar. dipl.ing.
T e %, ‘,_-: \
z ( (
LA
Duspsilic
L/ Naslovu.

2 Arhiva. ovdje.
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REPUBLIKA HRVATSKA L __I
KOPRIVNICKO - KRIZEVACKA ZUPANIIA | -
Upravni odjel za prostorno uredenje,
gradnju, zaStitu okolila i za¥titu prirode

KLASA: 350-05/21-01/16
URBROJ: 2137/1-05/01-21-2
Koprivnica, 10. prosinca 2021.

Opéina Koprivnicki Ivanece
Matije Gupca 12
Koprivnitki Ivanec
48000 Koprivnica

Veza: KLASA: 350-02/20-02/08
URBROJ: 2137/09-21-1
od 17. studenoga 2021. godine

Predmet: Javna rasprava o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opéine Koprivni¢ki Ivanec
- mi$ljenje, dostavlja se

Vezmo na Va3 dopis/obavijest, zaprimljen 23. studenoga 2021. godine, kojim nas
obavjestavate o javnoj raspravi i javnom uvidu koji ée se odrZati od 02.12.. do 13.12.2021. godine
te istim dopisom traZite dostavu naSeg mi¥ljenja, prijedloge i primjedbe, u navedenom roku, na
predloZene izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Koprivni¢ki Ivanec, dostavljamo
vam slijedece.

Nakon pregleda dostavljenog prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja
Opéine Koprivni¢ki Ivanec dostavljamo misljenje na isto.

o u ¢&lanku 4. znadenja izraza i pojmova uskladiti s vaZzeéom zakonskom regulativom
(Zakon o prostornom uredenju i Zakon o gradnji i njihovi podzakonski akti)
o izbrsati totku 26., zamjenska gradevina nije odredena Zakonom o
prostornom uredenju i Zakonom o gradnji
o izbrisati to€ku 27. —ne postoji definicija za navedeni izraz
o vratiti to€ku 30. — to¢ka je u skladu sa Zakonom o prostornom uredenju
e udlanku 7. stavak 3. - pojasniti izraz ,,U planovima niZeg reda”
e udlanku 8., stavak 1. nije navedena ,,Zona Piskomica®, ista je navedena u stavku 2.
istog ¢lanka
e u ¢lanku 20. stavak 1. totka 2. — odrediti u koju skupinu gospodarskih gradevina
vezano na izvor zagadenja ulaze ,kuniénjaci, p&elinjaci i sli¢ni objekti za uzgoj
Zivotinja, kao i staklenici, plastenici“ odnosno ,bioplinska postrojenja, sulare,
hladnjage, pogoni za proizvodnju i pakiranje vlastitih proizvoda i sli¢no®,
o stavak 3.a - pojasniti izraz ,,montaZne privremene gradevine®



o stavak 5. uskladiti s odredbama Zakopa o gradnji i Pravilnika
jednostavnim i drugim gradevinama i radovima

o stavak 7. — izbrisati ,zamjenjivati i“zamjene” - nije u skladu sa Zakonom ¢
prostornom uredenju i Zakonom o gradnji

u &lanku 22. stavak 1. odrediti Zonu centralnog dijela naselja Koprivni¢ki Ivanec
(tekstualno i graficki na karti 4.1.)

o u staku 1. broj komada Zivotinja za uzgoj prikazati tablicom uvjetnih grla
u &lanku 23. se navodi isto kao iu €lanku 20, stavak 1.to¢ka 1.

u Elanku 25. stavak 4. — detaljnije opisati koje povrSine ulaze/ne ulaze u povrSine za
izradun zelenih povrSina (osim povr§ina namijenjenih za parkiranje)
u &lanku 26. stavak 5. izbrisati ,zamjenu postojee novom, ishodenja tjeSenja o
izvedenom stanju ili potvrde izvedenog stanja“ te ostaviti izuzeée vezano na sludaj
interpolacije u izgradenim dijelovima naselja
u &lanku 27. stavak 1. izmijeniti - odrediti najmanje/najveée velidine gradevinskih
parcela za viSestambene gradevine kao i koeficijente izgradenosti i iskoristivosti

o stavak 2. — izbrisati

o korigirati stavak 3. — samo da se odnosi na viSestambene gradevine
u &lanku 29. stavak 2. izbrisati ,,zamjenska gradnja“ te pojasniti izraz ,,na udaljenosti
manjoj od 1,8 m visine gradevine®. Misljenja smo da bi trebalo u stavku 2. staviti
iznimku koja se odnosi na postojeéi gradevni pravac u odnosu na Siri uli®ni potez
koji e biti obvezujuéi za novu gradevnu &esticu i novu gradnju, u neposrednoj
blizini (cca 50 m lijevo i desno od gradevne &estice). Vezano na prijedlog izmjene
stavka 2., stavak 3. treba izbrisati
u ¢lanku 31. stavak 1. — izmijeniti ,,idejnim rjeSenjem“ u ,,projektnim rjeSenjem® ili
nekim drugim sliénim izrazom, obzirom da nije uvijek potrebno izdavanje lokacije
dozvole, a to se implicira navedenim stavkom
u élanku 32. dodati novi stavak ,,Ukoliko se na udaljenosti manjoj od 3,0 metra od
mede gradevne Zestice predvida gradnja lode, balkona, prohodne terase, otvorene
galerije, otvorenog stubiSta ili drugog otvorenog korisnog prostora gradevine te
istake, na tu stranu gradevina treba imati predvideni puni zid, ostakljenu neprozirnu
pregradu ili punu pregradu visine 1,80 metara, odnosno drugi element koji ¢e
onemoguditi vizualni kontakt izmedu susjednih Sestica.”
u &lanku 34. stavak 3. uskladiti s vazeéim podzakonskim aktom o péelama (Pravilnik
o drZanju péela i katastru p&elinje pase)

u lanku 41. izbrisati stavak 3. — vidi ¢lanak 34, stavak 3.

o stavak 5. udaljenost gnojista od bunara je 10 m a u stavku 2. alineja 4
udaljenost septitke taloZnice i septitke jame je 15 m. Misljenja smo da bi to
trebalo izjednaciti na najmanje 15 metara

u &lanku 42. stavak 1. dopuniti podatkom o ukupnoj visini osnovne gradevine u
metrima

o dodati novu stavku vezano na najveéu etaZnost visestambenih gradevina, te
ukupnoj visini u metrima

o stavak 3. izbrisati - mi8ljenja smo da je &lanak 44. stavak 3. u koliziji s
odredbama ovog plana. Na ovaj nadin se dozvoljava veca visina gradevine i
etaZnost gradevina.

o dodati novu stavku vezano na ukupno dozvoljenoj visini pomoc¢nih /pratecih
gradevina

¢lanak 45. izbrisati te dopuniti ¢lanak 42. stavak 1. podrumom/suterenom

u ¢lanku 48. stavak 2. dopuniti dio vezan na iznimku visih ograda pojaSnjenjem kada
se navedena iznimka moZe primijeniti



u &lanku 52. stavak 2. odrediti izuzeée vece visine gradevine
o stavak 3. — provjeriti §to se htjelo reéi povezivanjem na &lanak 46 PpPyO
Koprivni¢ki Ivanec
u ¢lanku 54. stavak 1. izbrisati ,,slojnih voda®
u &lanku 58. dodati novi stavak kojim ée biti odredena najmanja powvrgina
gradevinske parcele za izgradnju stambeno-gospodarskog kompleksa (farme) kap i
najmanji broj Zivotinja u uzgoju. Ako je &lankom 22. propisan najveci broj grla u
naselju, tada bi trebalo propisati najmanji odnosno najveéi broj grla za uzgoj u zoni
M4, kao i udaljenosti od gradevinskog podru¥ja naselja i prometnica (vidi &lanak 59.
stavak 3.)
u &lanku 61. stavak 1,. odrediti visinu gradevina i u metrima
u &lanku 69. stavak 2. izbrisati — nije u skladu sa vaZecim zakonima
u &lanku 74.a. stavak 2. uskladiti s vaZeéim pozakonskim aktima, navedena uredba
vide ne vrijedi
o stavak 5. uskladiti s vaZefom zakonskom regulativom i podzakonskim
aktima kojim je regulirano gospodarenje otpadom i proizvodnja anaerobnog
digestata
u &lanku 79. stavak 2. provjeriti uskladenost bruto povrsina gradevine po korisniku
kao i povrSinu gradevne &estice po korisniku sa vaZeéim drZavnim pedagoskim
standardima za predskolski odnosno osnovnoskolski sustav odgoja i obrazovanja
u &lanku 93. dodati novi stavak vezan na formiranje gradevnih €estica za potrebe
izgradnje transformatorskih stanica, te uvjete gradnje istih
u &lanku 110.a. stavak 1. ispraviti broj Narodnih novina 66/19 i 84/21.
u ¢lanku 110.c. ispraviti broj Narodnih novina 66/11 i 47/13.

U kartografskom prikazu 1. ,, Koristenje i namjena povrsina“ ispraviti prikaz neizgradenog
gradevinskog podru¢ja u dijelu naselja Koprivniki Ivanec. Pregledom dostavljenog prikaza
moZemo doéi u zabludu da se radi o povrsini izvan granica gradevinskog podru¢ja naselja iako je
isto u kartografskom prikazu 4.1. ,,“Gradevinsko podrugje naselja Koprivnicki Ivanec* prikazano
kao povriina za razvoj i uredenje prostora naselja, javna i druStvena namjena, odnosno kao
planirano, preteZito stambene namjene

Dostaviti:

1. Naslovu

2. Ovdje
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Kunovec e

OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC

n/r Zoran Vrabelj, opCinski nacelnik
Matije Gupca 12

48314 KOPRIVNICKI IVANEC

Postovani nacelnice,

Vlasnik sam peradarske farme u Kunovcu, Kralja Tomislava 9, star sam 36 godina te
mi je namjera da ostanem Zivjeti i raditi u Kunovcu i da pro3irim proizvodnju. Farmu
sam kupio prije 13 godina, renovirao sam je i imam namjeru da otkupim dio susjednog
zemlji$ta, kako bi proSirio proizvodnju i izgradio jo$ jednu farmu. Kao miada osoba
namjera mi je da uz viastita sredstva | sredstva Europske unije sagradim jo5 jednu
farmu te da zaposlim minimalno jednog djelatnika.

Postojeca farma sagradena je na k.C.br. 2258 upisana u zk.ul.br. 3338 k.o. Kunovec.
Vlasnik sam susjedne nekretnine i to k.€.br. 2236/1 upisane u zk.ul.br. 3321 k.o.
Kunovec, na kojoj bi sagradioc novu halu ukoliko mi se prostomo planskom
dokumentacijom dozvoli izgradnja iste. U protivnom kupio bi dio k.c.br. 2238 upisane
u zk.ul.br. 1325 k.o. Kunovec od Ribi¢ Ivana iz Koprivnice, Mije Simeka 27 kako bi na
istoj sagradio novu halu.

ZatraZio sam ponudu za eli¢nu halu s panelima od renomiranih proizvodaca, a koje
hale se odlikuju ravnim unutamjim povrinama i ravnim stropovima koji omogucavaju
besprijekomo Eiséenje i dezinfekciju hale. Glatke povrSine omogucavaju odli&no
strujanje vegetacije koje utjefe na manju potroSnju elektritne energije. Radi se o
modernim halama visokog standarda sa minimalnim negativnim utjecajem na okolis.
U prilogu Vam dostavijam ponudu renomiranog njematkog proizvodaca Big Dutcham
International GmbH.

Za izgradnju nove hale potrebno je da prostorno planska dokumentacija dozvoljava
izgradnju farme na navedenim nekretninama. Kako je u tijeku IV. Izmjena i dopuna
prostornog plana uredenia opdéine Koprivnicki Ivanec, naijljubaznije molim Naslov da u
prostornom planu dozvoli izgradnju gospodarskog objekta - peradarnika za tov pilica
na k&br. 2236/1 k.o. Kunovec. Ukoliko Naslov ne udovolji mojem trazenju,
najljubaznije molim da se izmjenom prostornog plana dozvoli izgradnja gospodarskog
objekta na dijelu k.C.br. 2238 k.0. Kunovec.




Ukoliko ne biste udovoljili mojem traZenju predlazem da se izvrSi prenamjena susjednih
nekretnina i to k.&.br. 22570 i k.&.br. 2261 obje k.0. Kunovec, na nacin da navedenim
parcelama promjeni namjena s gradevinskog u poljoprivredno zemljiste, kako bi bile
Zadovoljene minimalne udaljenosti od gradevinskog podrudja i omogucila izgradnja
gospodarskog objekta — peradamika za tov pilica.

Slijedom navedenog molim Naslov da udovolji jednom od mojih gore naveden!h
prijedioga na nadin da se prostono planskom dokumentacijom dozvoli izgradnja
peradarnika za tov pili¢a.

Navedeni projekt planiram vec viSe godina, o éemu sam se ranije obracao Naslovu te
smatram da je projekt koristan za razvoj sela pa tako i miade obitelji koje ¢e pronaci
posao u mojoj farmi, a koja ¢e na navedeni natin utjecati na razvoj sela pa tako i
drustvene zajednice.

Ukazujem na &injenicu da se radi o modernoj tehnologiji kojom su opremljene hale i
da postoji minimalan, odnosno neznatan utjecaj na okoli$. Stoga se moli Naslov da

prihvati navedeni prijedlog i uvrsti u izmjenu i dopunu prostornog plana izgradnju
gospodarskog objekta.

U KUNOVCU, 10.12.2021. godine

Mario Vrbnjak



Mario Vrbnjak

Kunovec

OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC

n/r Zoran Vrabelj, opéinski nacelnik
Matije Gupca 12

48314 KOPRIVNICKI IVANEC

PoStovani nadelnice,

Vlasnik sam peradarske farme u Kunovcu, Kralja Tomislava 9, star sam 36 godina te
mi je namjera da ostanem Zivjeti i raditi u Kunovcu i da pro3irim proizvodnju. Farmu
sam kupio prije 13 godlna renovirao sam je i imam namjeru da otkupim dio susjednog
zemljiSta, kako bi proSirio proizvodnju i izgradio jo$ jednu farmu. Kao mlada osoba
namjera mi je da uz viastita sredstva i sredstva Europske unije sagradim jo3 jednu
farmu te da zaposlim minimalno jednog djelatnika.

Postojeca farma sagradena je na k.C.br. 2258 upisana u zK.ul.br. 3338 k.0. Kunovec.
Viasnik sam susjedne nekretnine i to k.C.br. 2236/1 upisane u zk.ul.br. 3321 k.o.
Kunovec, na kojoj bi sagradio novu halu ukoliko mi se prostorno planskom
dokumentacijom dozvoli izgradnja iste. U protivnom kupio bi dio k.Z.br. 2238 upisane
u zk.ut.br. 1325 k.0. Kunovec od Ribi¢ Ivana iz Koprivnice, Mije Simeka 27 kako bi na
istoj sagradio novu halu.

Zatrazio sam ponudu za Eeliénu halu s panelima od renomiranih proizvodala, a koje
hale se odlikuju ravnim unutarnjim povr$inama | ravnim stropovima koji omogucavaju
besprijekorno ¢is¢enje i dezinfekciju hale. Glatke povrsine omogucavaju odli¢no
strujanje vegetacije koje utje€e na manju potrodnju elektritne energije. Radi se o
modernim halama visokog standarda sa minimalnim negativnim utjecajem na okolis.
U prilogu Vam dostavijam ponudu renomiranog njemackog proizvodada Big Dutcham
International GmbH.

Za izgradnju nove hale potrebno je da prostorno planska dokumentacija dozvoljava
izgradnju farme na navedenim nekretninama. Kako je u tijeku IV. Izmjena i dopuna
prostornog plana uredenja opcine Koprivnicki Ivanec, najljubaznije molim Naslov da u

prostornom planu dozvoli izgradnju gospodarskog objekta - peradarnika za tov pilica
na k.ébr. 2236/1 k.o. Kunovec. Ukoliko Naslov ne udovolji mojem zeni

naijliubaznije molim da se izmienom prostornoq plana dozvoli izaradnja gospodarskag
obiekta na dijelu k.¢.br. 2238 k.0. Kunovec.




Ukoliko ne biste udovoljili mojem traZenju predlaZem da se izvrSi prenamjena susjednih
nekretnina i to k.&.br. 22570 i k.&.br. 2261 obje k.0. Kunovec, na nacin da navedenirm
parcelama promjeni namjena s gradevinskog u poljoprivredno zemljiste, kako bi bile
zadovoljene minimalne udaljenosti od gradevinskog podrucja i omogudila izgradnja
gospodarskog objekta — peradarnika za tov pili¢a.

Slijedom navedenog molim Naslov da udovolji jednom od mojih gore navedenih
prijedioga na natin da se prostorno planskom dokumentacijom dozvoli izgradnja
peradarnika za tov pilica.

Navedeni projekt planiram ve¢ vide godina, o ¢emu sam se ranije obracao Naslovu te
smatram da je projekt koristan za razvoj sela pa tako i mlade obitelji koje ée pronaci
posao u mojoj farmi, a koja ¢e na navedeni nadin utjecati na razvoj sela pa tako i
drustvene zajednice.

Ukazujem na Cinjenicu da se radi o modernoj tehnologiji kojom su opremljene hale i
da postoji minimalan, odnosno neznatan utjecaj na okoliS. Stoga se moli Naslov da

prihvati navedeni prijedlog i uvrsti u izmjenu i dopunu prostornog plana izgradnju
gospodarskog objekta.

U KUNOVCU, 10.12.2021. godine

Mario Vrbnjak
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REPUBLIKA HRVATSKA '

Opéinski sud u Koptivnici
ZEMLJISNOKNJIZNI ODJEL KOPRIVNICA
Stanje Madan: 12.42.2024.22:48 ¢+ &

Katastafska opélna: 314366, KUNOVEC Broj ZK ulogka: 3321

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rjesenja: POCETNO
STANJE
Aktivne plombe:

lzvadak iz BZP-a

A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK

Broj Broj D Adresa katastarske Cestice/Nain uporabe
Rbr. | katastarske L “ | katastarske cestice/Nacin uporabe zgrade, nazlv

testice - zgrade, kuéni broj zgrade
1. 2236/ 164 |PATRICE 6366

ORANICA 6366
UKUPNO: 6366

Povrsinal
m2 PPR

B
Viastovnica
Rbr. SadrZaj upisa Primjedba
1. Suvlasnliéki dio: 48/100

AR SRR St

2. Suvlasnicki dio: 52/100

VRBNJAK MARIC, i .
C

Teretovnica
Rbr. T Sadrzaj upisa lznos Primjedba
1. Na suvlasnicki dio: 1 (48/100)
1.1 Zaprimljeno 20.07.2012.9. pod brojem Z-5045/2012 21.405,76 EUR

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM RADI| OSIGURANJA NOVCANE
TRAZBINE ZASNIVANJEM ZALOZNOG PRAVA NA NEKRETNINAMA |

POKRETNINAMA 18.07.2012, | to ovrSno pravo zaloga na nekretninama u A za
glavni dug duZnika OPG Vrbnjak MarIO*za
dobivanje dugorognog kredita u iznosu od 21.405,76 EUR-a u protuvrijednosti

kuna obraéunato po srednjem te&aju Banke za EUR na dan sklapanja Ugovora o
kreditu, uvecano za pripadajuée kamate, naknade i eventualne troSkove sukladno
Ugovoru o kreditu 551-0210-5510013298, u korist:

PODRAVSKA BANKA D.D., OIB: 97326283154, OPATICKA ULICA 3,
KOPRIVNICA 48000

1.2 Zaprimijeno 20.07.2012.g. pod brojem Z-5045/2012

ZABILJEZBA, SPOREDNI ULOZAK, zabilieZuje se zajednicka hipoteka uknjizena
u zk. ul. br, 2877 k.o. Kunovec kao glavnom, u zk. ul. br. 4639, 4948, 4292, 2640,
4018, 1439, 2065, 1925 i 4934 sve k.o. Kunovec kao spaorednima.

2. Na suvlasni€ki dio: 1 (48/100)

Ispis |z BZP-a (datum 1 vrijeme izrade) 13.12.2021. 14:49:03 Stranica: 1



lzvadak iz BZP-a
Katastarska opéina: 314366, KUNOVEC

Cc
Teretovnica

Broj ZK ulogka: 3321

Ror. | Sadrzaj upisa | Iznos

Primjedba

UKNJIZBA, ZALOZNO PRAVO, SPORAZUM RAD| OSIGURANJA NOVGANE
TRAZBINE ZASNIVANJEM ZALOZNOG PRAVA NA NEKRETNINAMA |
POKRETNINAMA, POTVRBEN (SOLEMNIZIRAN) PO JAVNOM BILJEZNIKU
MARINI OSTOVIC 1Z KOPRIVNICE, DANA 25.09.2015., POD POSLOVNIM BR,
OV-5497/15 24.09.2015, za glavni dug duZnika OPG Vrbnjak Mario}

, za dobivanje dugorocnog kredita u iznosu od 33.800,00 EUR-
a (tidesetiritisuteosamstoeura) u protuvrijednosti kuna obratunato po srednjem
te€aju HNB-a za EUR na dan skiapanja Ugovora o kreditu, uveéano za
pripadajuce kamate, naknade i eventualne troskove sukladno Ugovoru o kreditu
00-411-0103341.2, za korist:

PODRAVSKA BANKA D.D., OIB: 97326283154, OPATICKA ULICA 3,
KOPRIVNICA 48000

2.2 Zaprimljeno 25.09.2015.g. pod brojem Z-6696/2015

ZABILJEZBA, GLAVNI ULOZAK, u z.k.ul. 4639 k.0. Kunovec

2.1 Zapimlieno 25.09.2015.9. pod brojem Z-6696/2015 33.800,00 EUR SPOREDNI ULOZAK

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovera stanju baze zemljiZnih podataka na datum 12.12.2021.

W e e Rl TR e

ispis |z BZP-a (dalum i vrijeme izrade) 13.12.2021. 14:45:03

Stranica: 2



s NESLUZBENA KOPJJA

Y
REPUBLIKA HRVATSKA

Op£inskisud u Koprivnici
ZEM!-J'SNOKNJIZNI ODJEL KOPRIVNICA
Stafje Nadan: 12.12.2021. 22:48

Katastarska opéina: 314366, KUNOVEC Broj ZK uloska: 1325

Broj zadnjeg dnevnika/Upravnog rie3enja: POCETNO
STANJE
Aktivne plombe;

lzvadak iz BZP-a

sis e AT
A
Posjedovnica
PRVI ODJELJAK
Broj Adresa katastarske Eestice/Naéln uporabe o
Rbr. | katastarske Br‘l’_j D. katastarske €estice/Nacin uporabe zgrade, naziv P°‘::Iszmal PPR
Cestice ) zgrade, kucni broj zgrade
1 2238 19-1,16- |PATRICE 23549
4,16-
3,192 ORANICA 23549
UKUPNO: 23549
B
Viastovnica
Rbr. | Sadrzaj upisa Primjedba
1. Vlasnigki dio: 11
Rt e, SR R T R e
C
Teretovnica
Rbr. Sadrzaj upisa L Iznos |Primjedba

Tereta nemal!

Potvrduje se da ovaj izvadak odgovara stanju baze zemlji$nih podataka na datum 12.12.2021.

Ispls iz BZP-a (dalum | vrijeme izrade) 13.12.2021. 14:58:38 Stranica: 1
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Big Dutchman

www.bigdutchman.hr

Ponuda za
Vrbnjak Mario

Amitsgericht Oldenburg HRB 110783 GeschaftsRihrer Bremer Llandesbank Oldenburg Landessparkasse 2u Oldenburg
Sitzder Gesellschaft: Vechta Cheistian Blimlein Kanto: 300 2760 000 - BLZ 250 500 00 Konto: 070 405 040 - BLZ 230 501 00
IO-Nr:DEB 11 170520 Amo Lamping SW.IFT.-Adresse: BRLA DE22 OLD SWIF.T-Adresse: SLZO DE 22



Virbnjak Mario

2:. 1 h .
PONUDA BR BMB - 160526 - 1 :’,,;‘ifj .;)lltc maﬁ
0802,2021
Vrbnjak Mario Big Dutchman International GmbH
P.O.Box 1163
KUNOVEC 49360 Vechta
CROATIA Njemacka
Tel. +49 4447/801-0
Faks +49 4447/801-237
E-Mail big@bigdutchman.de
www.bigdutchman.hr
Postovard,

Prije svega Zeljeli bi Vam zahvaliti na povjerenju koje ste nam ukazali, obrativ3i se za ponudu nasoj tvrki. Zadovoljstvo
nam je izraditi Vam ponudu. Molimo da se obratite nasem predstavniku po bilo kojem pitanju. Biti ée nam drago da
Vam pomognemo.

Mi i nade visoko mativirano osoblje uvijek pokusava prilagoditi na$ proizvodni program najnovijim zahtjevima
tréista. Tako smo stekli poloZaj lidera na svjetskom trzistu. Danas se kupci u preko 100 zemalja oslanjaju na nade
iskustvo i kvalitetu.

Nadamo se da Yam je nasa ponuda prihvatljiva, te o¢ekujemo Va3 poziv na daljnji dogovor o opremi za Vas projekt
Sa po3tovanjem,

Bojan Mamuzic

Big Dutchman International GmbH

Amtsgericht Oldenbusg HRB 110783 Geschaftsfiiher 3remer Landesbank Oldenburg Landessparkasse zu Oldenbuig
Sizder Gesellschaft: Yachta Chiistian Blizmlein Konto; 300 2760 000 -BLZ 220 500 00 Konto: 070 409 949 - BLZ 280 501 00

ID-Nr: DEB 111706 20 Arna Lamoing SWIFT-Adresse: BRLA OE 22 OLD SWIF.T-Adresse; SLZO DE 22



Vibnjak Mario

PONUDA BR BMB - 160526~ 1

08.02.2021
Pregled projekta
- Broj istovjetnih objekata: 1
Dimenzlje staje:
= Dullina: 100m
- Siina; 125m
- Visinastrehe: 26m
- Visina sliemena: 41 m
Elektriéno napajanje:
- Napon: 400V
- Frekvencija: 50Hz
-  Faze 3
Dimenzije sistema:
- Razmakdo zabatnih zidova: 15m/15m
- Gustoca naseljenosti: 39 kg/m?
- Konacnatefina u tovu: 23 kg
Broj Zivotinja u objektu: 21195
Amisgaricht Oldenburg HRB 110783 Geschiftsfahrer Bremer Landesbank Oldenburg Landessparkasse zu Oldenburg
Stz der Gesellschaft: Vechta Christian Blimfeln Konto: 300 2760 000 - BLZ 290 500 00 Konto: 070 409 040 - BLZ 280 501 00

ID-NzDEB 111706 20 Arno Lamping

SWIFT-Adresse: BRLA DE22 OLD

SWIFT.-Adresse: SLZ0 DE 22



Vrbnjak Mario

PONUDA BR BMB - 160526- 1
08.02.2021

Big Dutchman
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Amtsgericht Oldenburg HRE 310783 Geschiftstihrer Brermer Landesbank Qldenburg Landessparkasse zu Oldenburg
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Yrbnjak Mario

PONUDA BR BMB- 150526 - 1

3 Big Dutchman

08.022021

Augermatic liniie hranjenja - produljenje

Ponudeni sistem zadovoljava potreoe kako jednodnevnih pilica tako i potpuno odraslih Zivotinja. Ukljucuje koS za
hranu, cijevi Augermatic, hranilice, pogon i sustav ovjesa.

Ponudeni sistemn zadovoljava potrebe kako jednodnevnih pili¢a tako i potpuno odraslih Zivotinja. Ukljutuje ko3 za
hranu, cijevi Augermatic, hranilice, pogon i sustav ovjesa.Kod jednodnevnih pilica jednostavno malo okrenite
hranilicu da se skroz napuni hranom. Rotirajuca hranilica moZe se potpuno oprati mlazom, a zatim otvoriti da bi se
osusila. Snazna pogonska jedinica i ¢vrsta spirala omogucavaju duZinu linije i do 150 metara.

Tehnicke informacije/podaci u ponudi:

- Broj linija hranjenja: 3 kom.
- Broj hranilica: 48 kom.
- Tip hranilice: BP330
- Duzina linijje hranjenja; 12 m produljenje postojecih linija
- Broj cijevi s 4 otvora: 12 kom.
- Material: pocintano
- Tipvitla: mehanicki; 1 po liniji
- Broj vitla: 3
- Tedina: 727.6 kg po liniji
s poluapterecenjem
- Tezina linjje: 363.8 kg

Sliedece stavke nisu ukljuene u ponudu:

- Materijal za udvri¢ivanje ovjesnog uZeta na strop / kuke

Motori i koSevi 1 kom. 1.151,64 € 115164 €
Cijevli hranilice 3 kom. 24492 € T34,77 €
Qvjes za komplet linfje u fami 1 kom. 71588 € 71588 €
Zbro] Augermatic linije hranjenja - produljenje 2.602,29 €
6
Amtsgerichr Oldenburg HRB 110783 Geschaltsfihrer Bremer Landasbank Oldenburg Landessparkasse zu Oldenburg
Sz der Gesellschaft: Vachta Christian Blumlein Konto: 300 2760 000 - 3LZ 290 500 00 Konto: 070 409 040 . BLZ 280 501 00
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Vrbnjak Mario
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Dovedvode

Nipl-pojitice su se dokazale kao pouzdano i higijensko rjesenje za snabdijevanje vodom u suvremenom uzgoju
Fvotinja. Sistem ukljuéuje regulator pritiska, cijevi s nipl-pojilicama za napajanje, jedinicu za odusak i sistem ovjesa.

Tehnicke informacije/podaci u ponudi:

- Broj linija napajanja: 4 kom.

- Broj cijevi s 12 nipl-pojilica po cijevi: 16 kom.

- Tip niplpojilice: SaniStar-4,5
- Broj Zivotinja po nipl-pojilici: 138

Sljedece stavke nisu uklju¢ene u ponudu:

- Materijal za ucvri¢ivanje ovjesnog uZeta na strop / kuke

Cijevi i dodatni profili 1 kom. 522,80 €
Ovies 1 kom. 553,68 € 553,68 €
2Zhroj Dovod vode 1.076,48 €

Vaga za perad

Pracenje teZine peradi vaZan je alat za upravijanje u suvremenoj proizvodniji peradi. Prevelike ili preniske tezine
uvijek negativno utjetu na rezultate proizvodnje i takoder znaci da proizvodal ne iskoridtava punu prednost
potencijala ptica.

Tehnitke informacije/padaci u ponudi:

- Brojvaga za perd: 2 kom.
- Tip Swing20
Osim standardnog opsega isporuke, ponuda ukljucuje sljedece stavke:

- Utezi za kalibriranje

2Zbroj Vaga za perad 916,11 €
7
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PONUDA BR BMB - 160526- 1
08.022021

Glavni prikljuc¢ak vode

Jedinica priklju¢ka vode: .
Jedinica prikljuéka vode je postavljena izmedu sistema vode i sistema opskrbe vodom i sastoi se od ﬁl_tera zavodu,
vodomijera, reduktora pritiska i obilaska za prikljucak medikatora, sa odgovarajucim prikjuZnim matzrijalom.

-f'

Tt ‘23 37\_

| ‘.! i) “""*}\? F‘I"I

el S5
Tehni¢ke informacije/podaci u ponudi:

- Broj prikljucnih jedinica: 1 pcs.
- Tip: 3/4" elektri¢ni (nesastavijeno)
- Protok 12-20001/h
- Tipfiltera: standardni filter vode

Medikator:
Medikator se postavija u jedinicu za priklju¢ak vode i dozira potrebne vitamine i/lli lijekove u vodu za napajanje.

Tehnitke informacije/podaci u ponudi:

- Broj medikatora: 1 kom.

- Tip medikatora: medikator 0,2-2,0%
- Pratok: 10-2500 L/h

- Spremnik za mijesanje lijekova: 0.06 m?

Sljedece stavke nisu ukijuene u ponudu;

- Cijeviipribor od glavnog prikljuka vode do linjja napajanja

Zbroj Glavni prikljutak vode 934,03 €
8
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Rasvjeta

Poznato je da rasvieta moze igrati vaznu ulogu u peradarniku posto utjeCe na smanjenje stresa, parametre relst_a i
smrtnast. Big Dutchman nudi rasvjetu koja dobrim intenzitetom i homogenim osvietljenjem odgavara specificnim
potrebama Zivotinja.

Ponudeni koncept rasvjete ukljucuje sljiedece komponente:

Stropna rasvjeta (sa Nominalna osvjetljenost: 52.3 Ix):

- 2redalampi x 17 Moisture-proof lamps LED, stropna montaZa (29 W, s mogucno3¢u prigusivanja)

AT AR T
B sl W

1.804,38 € 1.80438 €

Zhro| Rasvjeta 1.804,38 €

Silos

Potrebne dimenzije silosa ovise o broju dana skladistenja i dnevnoj konzumaciji hrane. U vadem slucaju, kolicina
uskladistene hrane moze trajati oko 4 dana.

Vanjski silos:
Za higijlensko i sigurna skladistenje hrane, Big Dutchman nudi visoko kvalitetne silose za vanjsku ugradnju izradene
od staklom ojacane plastike (GRP).

Tehnicke informacije/podaci u ponudi:

- Brojsilosa: 1 kom. (Silo SIV)
- Punjenje: Pneumatski

- Kapacitet: 26 m® po silosu
- Promjer 2.6 m po silasu
- Visina: 7.62 m po silosu
- Noge: 4 pcs. po silosu
- Zona opterecenja vjetrom: nije definirano

Osim standardnog opsega isporuke, ponuda ukljuuje sliedece stavke:

Vanijski silos:

$ Dol it it
e i o1

Silo SIV - Kapacitet: 26

m?, Promjer:

Zbroj Skladiste hrane 445370€
9
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Tymiimof Tovame
3 rara

IOV

Big Dutchman sistemi transpartiraju hranu bez gubitka koli¢ine i kvalitete iz silosa direkno u staju. Provjereni sistem
transportera Flex-Vey (90) zadovljoljava najvise standarde.

7

-

-

Tehnicke informacije/podaci u ponudi:

- Duiina transportnog sistema, ukupno

- FlexVey90: 2593 m
- Kapacitet transportnih sistema (horizontalni}
- Flex Vey 90: 2,500 kg/h

Osim standardnog opsega isparuke, ponuda ukljuéuje sljedece stavke:
- Senzori

2bro] Dovad hrane 936,99 €

Combi tunelska ventilacija

Preporucena Big Dutchman kombi tunelska ventilacija kombinacija je dva ventilacijska sistema u jednoj 3tali. Tako
se koriste prednosti oba sisterna:

- pri niskim vanjskim temperaturama ventilacije u postranom modusu = vrio ujednacena temperatura u
cijeloj stali.
- privisakim vanjskim temperaturama ventilacije u tunelskom modusu = ved efekt hladenja pri niskoj
potrosnji struje.
Ovo rjesenje je posebno pogodno za klimu koja je karakterizirana ostrim fluktuacjama temperature - visoke
temperature u ljetnom periodu, niske u zimskorm, ili velika razlika u temperaturi izmedu dana i nodi.

10
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lzratunate vrijednosti ovise o profilu staje:

- Protok zraka po Zivotinji cca: 1054 m*/h
- Brzinazraka cca. 148 m/s
Izlaz zraka:

6 x Ventilator BD-V130-3-1.50HP E15 46700m® 400-3-50
4 x Krovni ventilator CL600-2000
crni sa ventil. 400 Volt
- Stitnik od padalina 1100 za CL-600
- Vin¢ motor 24V CL-74C podesiv otvoreno/zatvoreno
2 x Krovni ventilator CL600-2000
crni sa ventilatorom 230 Volt
- Stitnik od padalina 1100 za CL-600
- Vin¢ motor 24V CL-74C podesiv otvoreno/zatvoreno
Dovod zraka:
58 x Inleti za ulaz zraka CL-1911/F
- Usmijeriva¢ zraka kratki za CL-1911 kp. sa setom za uévréenje

58 x Pokrovza element ulaza zraka CL-1911/F kplt 95,2x52,3x34,4 cm
2 x Pokretac 24V CL-175-300

Tunelski ulaz zraka sa sistemom za hladenje:
Sistem saca za hladenje: Cellulose pad type G 7060-15 (cellulose) s Rainmaker sistemorm okvira
- Air Speed for Pads: ~ 144 m/s
- (2 xblok(ova), ukupna duZina: 24m, Visina: 1.8 m})
- 2xCentrifugal pump Euroswim 50M 230V 50Hz 4.2A
Sustav za zatvaranje tunela
14 x Fresh air inlet MVT-17M fully insulated V20
- Wire mesh guard outside cpl f/MVT-17M
2 x Aktuator 115/230 CL-175-300

. Big Dutchman

Klapne CL za ulaz zraka 1 kom. 543196 €

Hladenje — Pad cooling 1 kom. 3.759,58 € 3.759,58 €
Ulaz zraka — Zaluzine 1 kom. 6.050,37 € 6.050,37 €
Krovni ventilator 1 kom. 3.238,16 € 3.238,16 €
Krovni ventilator 1 kom, 163474 € 1.634,74 €
Zidni ventllator 1 ko, 4.006,32 € 4.00632€
Oprema za upravljanje ventilacfjom 1 kom. 63,95€ 63,95 €
Zbro] Combi tunelska ventilacija 24.185,08 €
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Amtsgericht Oltenburg HAB 110783 Geschaftsfuhrer Bremer Landesbank Oldenburg Landessparkasse zu Oldenburg
Sitzder Gasellschaft: Yechta Christian Blimlein Konto: 300 2760 000 -BLZ 250 500 00 Konto: 070 419 040 BLZ 280 501 00

ID-Nr: DE8 11170620 Amo Lamping SWIFT-Adwsse: BRLADE 220LD SWIFT-Adresse: SLZO DE 22




Vrbnjak Mario

PONUDA BR BMB - 160526 - 1
08.02.2021

Grijanje - Jetmaster

(Zemni plin)

Optimalna temperatura u objektu znatna utjete na dobrobit Zivotinja i prolzvodne rezultate. Za postizanje Zeljenih
rezultata Big Dutchman nudi sustav ventilatorskih grijaca tipa BGH100 . Svaki uredaj za grijanje ima snagu od 88 KW
tako da ukupna snaga grijana iznosi 176 KW. (Indirekino izgaranje)

1 ] - — = —

Osim standardnog opsega isporuke, ponuda ukljucuje sliedece stavke:

- 2cirkulacioni ventilator(a) tip 6E50
= Prikljuéni set 1,0m priklju¢ni set
Sve potrebne linije opskrbe 1 spremnici za gorivo, ukoliko se primjenjuju, moraju biti osigurani od strane kupca.

Zbro) Grijlanje - Jetmaster 6.999,35€
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Diaktro razvodul ermar staje

Stadardni upravljacki ormar:

Napajanje ukljucuje upravljatke dijelove, koji su nuZni za navedenu opremu, kao 3to je:

- Hranjenje
- Ventilacija
- Rasvjeta

i ukljutuje:

- kuciste upravljackg ormara izradeno je od Celicnog plastificirancg lima
- Glavnasklopka za napon
- elektri¢ne ielektromehanicke komponente
- Ratunalni sistemi
- 1xMain unit ViperTouch 2330 7" without sensors
- 1 xRegulator broja okretaja 6,8 A ViperTouch/135/235/307pro
Viper/MC135/-235/CT2Touch
- 1xSirena sa svjetlom za upozarenje 12V/111TmA FL
- 1 xAlarmni uredaj AC Touch GSM
- 1xOtvaranje u nuzdi 378CT-1 24V 4,2A temperaturno kontroliran
- Senzori
- 7xSenzor temperature DOL-12
- 1xSensor for air humidity and temperature DOL-114 w/M12 plug
- 1xNoseca ploc¢a BD za senzore
- 1xSenzor CO2 DOL19 0-10.000 ppm 0-10VIP54 sa prikljuckom M12, kabel 2m

Kontrolni ormar na poCetku objekta 1 kom. 5.252. €
Senzari 1 kom. 552,30 € 552,30 €
Klima ragunalo 1 kom. 164561€ 1.64561 €
Alarmni sistemn 1 kom, 1.265,85€ 1.265,85 €
Otvaranje inleta u nuzdi 1 kam., 44979 € 449,79 €
Zbroj Elektro razvodnl ormar staje 9.166,49 €
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Big Farm Net

BigFarmNet Manager je PC program (za MS Windows 7, 8, 10} koji vam omogucuje pracenje i vizualizaciju te proces
i kontrolu klimatskih uvjeta | podataka o proizvodniji na vasem uredskom racunalu. Rezuliat proizvodnje mogu se
jednostavno analizirati. Takoder je moguce konfigurirati | automatski prenijeti postavke vezane uz hranu, vodu i
svjetlost drugim objektima u istom nacinu proizvodnje.

Novi modul za brojlere osigurava toénu dokumentaciju o tiieku rasta, Mogude je da se nekolika turnusa medusot_mo
usporeduju ili s referentnim vrijednestima kaje se odnose na potro¥nju hrane i vode ili dnevne priraste ili gubitke
teZine.

S posebnim modulom za uzgoj moZe se dokumentirati i analizirati cjelokupni proizvodni ciklus u objektu uzgajivaca
brojlera, kao i usporedbu sa pohranjenim referentnim vrijednostima od poznatih svjetskih pasmina.

Programi uklju¢eni u ponudu:

- 1xProgram BFN Manager pocetni set, perad GB

- 1xProgram BFN Manager proizvodnja, licenca za 1 3talu

- 1 xProgram BFN Manager klima - perad, licenca za 1 3talu

- 1xProgram BigFarmNet Manager Web Access, 1-house license

- 1xProgram BigFarmNet Manager Remote Access 1-house license Poultry/Egg

672,91€ 67291 €

Zbroj Big Farm Net 672,91 €
15

Amusgericht Oldenburg HRB 110783 Geschaftsfitwer Bramer Landesbank Oldenburg |.andessparkasse zu Oldenburg

Shiz der Gesellschaft: Vechta Chiistian Blimlein Konto: 300 2760 000 - BLZ 290 500 00 Konto: 170 409 040 - 312 280 501 30

IDN:DEB 111706 20 Amo Lamping SW.FT.-Adresse: BRLA DE 22 OLD SMWIFT-Adresse: SLZO DE 22



Vrbnjak Mario

PONUDA BR BMB - 160526- 1

08.02.2021

Augermatic lInije hranjen]a 1 kom. 260229 €
Dovod vode - - N 1 kam. 107648 €
Vapa za perad - 1 kom. 916,11 €
Glavni prikjjutak vode 1 kom. 93403 €
Rasvjeta 1 kom. 1.80438 €
Silos 1 kom. 445370 €
Dovod hrane - 1 kom, 935,89 €
Combi tunelska ventilacia 1 kom. 24.185.08?
Grijanje - Jetmaster 1 kom. 693935 €
Elektro nazvn;\i ormar staje 1 kom. 9.166,49 €
Big Farm Net 1 kom. 67291 €
Cijena opreme 53.747,81 €

Elemanti koji nisu obuhvadeni
Sliedeci elementi nisu otbuhvadeni ponudom.

Barei - Fara Ihiucons sk

e s e 18 it 3= ha—is Eoar
Prijevoz 1 kom. 1.400,00 €
Monta2a opreme 1 kom. 5.200,00 €
Podesavanje i pustanje u pogon 1 kom. 1.800,00 €
Zhro] usluge 8,400,00 €
Uvjeti placanja

Prije isporuke

Uvjeti isporuke
Rok isporuke 12 tjedana od uplate

Valjanost ponude
Nasa ponuda je vazeca do 18.2.2021,

Antsgericht Oldenburg HRB 110783 Geschaftsfiihrer Bremer Land=sbank Oldenburg Landessparkasse zu Oldenburg
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PDV
Sve cijene su bez PDV.

Isporuke i usluge slijede prema nasim opéim uvjetima poslovanja. Ovi opdi uvjeti poslovanja mogu se vidjeti na
naso) internet-stranici; www.bigdutchman.de. Preslika je priloZena,

Amtsgericht Oldenburg HRB 110783 Geschaftsfohrer Bramer Landesbank Cidenburg Landesspariasse zu Oldenbusg
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Opis obaveza i pravila
Obveze vlasnika farme:

- Osiguravanje kvalitete vode za pice s tlakom ne manjim od 3 bara

- Osiguravanje privremene snage ne manje od 400 volti

- Osiguravanje potrebnih prikljucaka plina, 10z ulja ifi tople vode na mjestu montaze grijaca

- Omogucavanje vremenski otpornog pristupnog mjesta na gradilistu za teretna vozila dopustene ukupne
mase do 45t

- Osiguravanje otvorenih prostora za skladidtenje materijala u neposrednoj blizini staje.

- Osiguravanje materijala I alata za prostorije koje se mogu zakljucati  otporne na viemenske uvjete

- Osiguravanje odmora za osoblje izvodac¢a ukljucujuéi svu potrebnu opremu (stolovi, stolice itd)

- Osiguravanje sanitarnih prostorija, uklju¢ujuéi redovito ¢is¢enje i odlaganje otpada

- PruZanje operativnog osoblja za podriku, upute za sustav i obuku tijekom pustanja u rad, ako je
primjenjivo

- Besplatna isporuka vozila za dizanje i prijevoz s paletnim vilicama (npr. Prednji utovarivadi, viljuskari ili
teleskopski utovarivaci minimalne snage dizanja 1500 kg) za vrijeme trajanja montaze bez naknade

Nije ukljuceno u isporuku:

- Odlaganje gjelokupnog ambalaZznog otpada

- Napajanje za zgradu, ormar za glavno napajanje

- Elektri¢no oZienje sustava do upravljatkog ormara zgrade u tehnickoj sobi

- Zatvaranje otvora u vatrozidima

- Svezadatke pracenja, nadzora rada i odrzavanja

- Montaza, prikljutivanje i pustanje u pogon elektri¢nih uredaja i grijalica na licu mjesta
- Ispravnoi profesionalan istovar isporucenog materjala

- Nuzni stati¢ki proracuni zgrade

- Dizajn potrebnih temelja u skladu s vazecim tehni¢kim gradevinskim pravilima

- Osiguravanje sigurnosti gradilista

Preduvjeti za pustanje u pogon:

- Spajanje svih sklopnih, regulacijskih i upravljackih uredaja, postavljanje ormara za upravjanje

- Zavrietak kabliranja

- Patpunc namontirana sva oprema do pune funkcionalnosti

- Uzemljenje, iziednaavanje potencijala

- Spajanje svih elektri¢nih dijelova u skladu s uputama

- Provjera smjera vrtnje i namjestanje krajnjih prekidaca prikljucenih motora

- Polaganje i ugradnja podatkovnih kabela, ukljuéujuci mrezne sklopke za stvaranje komunikacijske mreze
izmedu upravljaZkog racunala i staje i pruzanja internatske veze

- Podesavanje zastitnih prekidata motora i sigurnosnih sklopki koje isporu¢uje kupac

- Potrebno je dogovoriti datum pustanja u pogon Cetiri tiedna unaprijed

- lzvidavanje svih prethodnih il potrebnih usluga od vanjskih pruZatelja usluga potrebnih za sastavljanje
isporu¢enog materijala

Amtsgericht Oidznbutg HRB 110783 Geschéftsiahrer Bremer Landesbank Oldenburg Landesspar<ssa 2u Oldenburg
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- Pretpostavka odgovornosti za cjelokupnu sigurnost gradilista od strane vlasnika zgrade kao inicljatora

gradevinskih zahvata.
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Quotation N°.21-0237-R0 @ ﬁiq Dutch:man

Equipment ref. quotation N 160526-1

Quotation N°, 21-0237-R0

Quotation for
Vrbnjak Mario,
Croatia

1x 21 195 broiler floor buildings

Big Otitchran Internatienal GmiH



Vrbnjak Mario

Quiotation N°, 21-0237-R0 9 Big Dutchmap

Vrbnjak Mario
Croatia

Place of installation: Kunovec

Date: 10/03/2021

Dear Madam and Sir

Thank you for your enquiry regarding BD building salutions. We have pleasure in sending you the
enclosed quotation. If you have any queries just contact our sales manager who will be pleased to help
you.

Our dedicated staff, innovative, well-built products and reliable customer service have made Big
Dutchman the market leader world-wide. Farmers from more than 100 cauntries now rely on our
experience and efficiency.

We hope our quotation meets your needs, and we ook forward to hear from you.

Yours sincerely

Big Dutchman Internationat GmbHK



Vibnjak Mario

Quatation N°.21-0237-R0 9 Big Duichman

Building specifications

Production length: 100m

Bays length: 3m

Available inside width (A): 125m

Available flat celling height (B): 26m

Concrete wall height: 0,5 m (at the customner charge)
Roof slope {O: 10%(5,71°)
Control room (at front gable): 3mWw)x3mf)
Dog house (at the beginning of sidewalls): 2mw)x15m ()
Number of identical houses: |

Total production area: 1250 m?

Total area of the project (including all room & dog houses): 1319m?

Pictures are not contractuol

Big Dutchmuan intarnationat GmbH E



Vrbnjak Mario

Quidtation N° 21-0237-R0 ﬁ Big Duichman

Structural specifications

= Column | beam + hot dip galvanized hi-tensile steel S275JR mini

= Welding truss: Hot dip galvanized hitensile steel $275GD

- Purlins: CorZ section Z275 galvanised hi-tensile steel S350GD

- Footings: Articulated footing plate over a cancrete column of 50cm.

Anchorage with chemical Stud bolts included

100 % bolted without welding on site
100 % design in our technical office for a fast/easy assembly on site
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Pictures are not contractuct!
Design criteria

Localisation of the project: Kunova, Croatia
Climatic conditions are in agreement with the local rules or customer approval:
HRN EN 1991-1-4; HRN EN 1991-1-3 and HRN EN 1998-1,

- Wind loads: basic wind speed vb,0 = 20 m/s terrain category Il
- Snow load : Sk=1.25 kN/m? {Zone 3)

- Elevation: Altitude : 170 m

- Roof live loads: 0.4 kN/m? on the whole roof area.

- Seismic load (earthquake): 0259

Rig Dutchimsan international GmbH i



Vbnjak Mario

Qluotation N°.21-0237-R0 Q Eiquuféhman

Roofing
- Roofing sheet; Corrugated sheet 0,60 mm TCT
- Color: White
- Roof pitch: 10% (5,71°9)
- Roof overhang: 025m
- Chimneys: Specific steel frame for installation (6 pcs)
Fictures are not contractual
Ceiling
- Material: 80 mm thick PU sandwich panel
- Color: White
- Design for the building: Flat celling
Pictures are not contractual
Side walls
- Material: B0 mm thick PU sandwich panel
- Color: White
- Concrete wall height: 0,5 m (at the customer charge)
——

Big Dutchman International GmbH 5



Vrbnjak Mario
Quiotation N°. 21-0237-R0 Biq Dutchmun

Gable walls

- Material: 80 mm thick PU sandwich panel
- Color: White
- Concrete wall height: 0,5 m (at the customer charge)

Piciuses aie not contractuof

Control room

- Dimensions of serviceroont:  3mw)x3m {l)

- Concrete wall height 0,5 m (at the customer charge)
- Wall material: 80 mm thick PU foam sandwich panel
- Color: White

Big Dutchman International GmbH 6




Vbnjak Mario

Qrotation N°. 21-0237-R0 ﬁiﬁiqipuﬁllmau

Dog house
- Dimensions: 2 m W) x 15m () (1 pc on each side wall)
- Design: double open (with extension and top protection
outside)
- Wall material: 80 mm thick PU foarmn sandwich panel
= Concrete wall height: 0,5 m (at the customer charge)

Pictures are not contraciual
Doors
Color:  White
- Single doors: 1 pcof 0,7 m (w) x 2 m (h) on each dog house
2 pcsof 1 m (w) x 2 m (h) on control room
- Double doors: 1 pcof 2 m (w) x 2m (h) at front gable

1 pcof 2 m (w) x 2m (h) at back gable

4

Big Dutchman internatienal GmbH



Vrbnjak Mario

Quiatation N°, 21-0237-R0 @ Biq Dllﬁ!hma'n

Customized tool box

Hand tools can be sourced locally by the customer; Big Dutchman will provide a list of required tools
upon order confirmation.

If sourcing tools is an issue, customer may purchase a customized tool box containing the hand tools
necessary for safe and efficient erection of the building. Customer is still responsible for pracuring
equipment and other machinery needed for uploading the materials and erecting the building.

Engineering drawings and documentation

If complete engineering documentation is required, such as for government permitting process, a non-
refundable payment of 10% of the contract value shall be paid prior to release of the dpcume nts. This
payment shall then be counted towards the value of the down payment upon execution of the
contract.

If basic presentation drawings are required, such as for bank financing, Big Dutchman can provide
these drawings free of charge. However, if greater detall is required than what is provided in the basic
drawings, the release of the drawings will be subject to a fee.

installation supervision

One (1) Big Dutchman supervisor will be provided for the installation of the house(s). Our supervisor will
manage 15 to 20 skilled workers provided by the customer.

Customer shall provide our supervisor with suitable accommodation, meals and ground transport
during the installation period. In case of any supervision extension requested by the customer, charge

of EUR 350/day will be applied, as well as additional accommodation, transportation and air fare of the
supervisor for this period.

Big Dutchman |nternational GmbH



Vrbnjak Mario

Quotation N°.21-0237-R0 Q Big Dutchmyay

Customer responsibilities

Customer appointed engineer shall be responsible for the foundation design based on BD Buildings
provided loads. Soils investigation report, site surveying works or pegging of markers, soil compaction
test etc. shall also be carried out by customer appointed specialist consultant/engineer.

All civil works on site are to be carried out by customer appointed contractor based an BD Bulldings
foundation layout including site clearance, leveling, excavation, stabilization, compaction, drainage,
sewerage etc. and other scope of works not specified by BD Buildings.

Customer shall be responsible for all related fees and approvals from local government authorities
including submission of drawings for construction with endorsement.

All insurance coverage related to scope of works and all activities carrled out on site shall be
undertaken by the customer.

Customer shall be responsible for custom clearance of building materials, duties and transportation of
goods to site.

Manuscopic, forklift, cranes, scaffoldings, tools and other machinery and equipment necessary to
unload materials as well as carry out Installation works on site shall be prepared by the customer.
BD Buildings will be providing the relevant tool list necessary upon order canfirmation.

The site shall be equipped with temporary electricity supply, lighting and water. The customer is
required to prepare proper access road including covered storage facilities on site for the building
materials.

Big Dutchman (nternationat GmbH



Vrbnjak Mario

Quidtation e 21-0237-R0 Q Big Dutchman

Quotation summary

111 |Broiler floor 100 mx 12,5 mx 2,6 m house L 171 350€

Sum Ex-works 171 350€

121 ] Freightand handling DAP Kunovec, Croatia ] 1 1 | Not included_
122 ' Supervisor (5 weeks, 6 working days a week, 10 working hours a day) 1| 10500¢
123 TTOIE)I box (can be provide by customer) ' l 5000€
Sum Services 15 500€

Quotation price ex works 186 850 €

Terms of payment: By L/C

Terms of delivery: Transport cost is not included.

Due to the fluctuation of transport prices and the short validity of offers, the transport price will be
confirmed when the order is placed.

This offer represent 6 trucks (Estimation)

Production area: 100% Europe

Quotation validity: Our offer is valid for 2 weeks from issuing date.
All prices are exclusive of VAT.

Customer will be responsible for: Unloading the trucks/containers and provides a forklift and manpower

Not included in this offer:

- All civil and concrete work

- Commissioning and Import Duties

- Transport from harbor to building site

- Unloading containers

- Conducts and supply of main power and main water to and inside the houses

- Crane, generators, welders, dumpers, ladders and scaffoldings etc...to be supplied by the custorer
- Diesel, water and electricity should be provided by the customer

- Everything which is not specified or mentioned in this quotation

General Terms and Conditions {(GTC)

Referring to the main contract

In view of the current problems with the Corona virus, the delivery data given are expressly subject to
change. The Seller expressly reserves the right to adjust the delivery dates in view of the current
situation with the Corona virus,

Big Dutchran international GmbH
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10000 Zagreb, Planinska 2a
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KLASA: 350-02/21-01/556 L T i

URBROIJ: 525-11/0570-21-2
Zagreb, 29. studenog 2021.

HRVATSKE SUME d.o.0., DIREKCIJA
Ulica kneza Branimira 1
10 000 Zagreb

PREDMET: Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Koprivni€ki Ivanec, obavijest o javnoj raspravi
- ocitovanje, trazi se

PoStovani,
sukladno odredbama ¢lanka 40. stavka 6. Zakona o 3umama (,,Narodne novine®, br.:
68/18., 115/18., 98/19., 32/20. i 145/20.), molimo u okviru vase nadleznosti, ofitovanje na

Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivni¢ki Ivanec sukladno
stavku 5. istog ¢lanka.

S postovanjem,

Prilog:
- kao u tekstu

Na znanje:
- Opé¢ina Koprivni¢ki Ivanec, Matije Gupca 12, 48 314 Op¢ina Koprivnicki Ivanec

DOSTAVITIL:
1. Naslovuy,
2. U spis predmeta.
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OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Matije Gupca 12, 48 314 Koprivnicki Ivanec

PREDMET: Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine

Koprivnicki Ivanec
- misljenje, daje se

Ministarstvo poljoprivrede, na temelju &lanka 40. stavka 5. Zakona o Sumama
(,Narodne novine®, br. 68/18, 115/18, 98/19., 32/20. i 145/20.), na zahtjev Opéine KoprivniCki
Ivanec, u predmetu Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine

Koprivniéki Ivanec, donosi

misljenje

Opéini Koprivnitki Ivanec daje se pozitivno misljenje na Prijedlog IV. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivni¢ki Ivanec, na temelju dostavljene
dokumentacije i ofitovanja Hrvatskih Suma d.o.o., Uprave Suma Podruznice Koprivnica,
KLASA: KC/20-01/516; URBROJ: 06-00-06/02-21-06, od 29. studenoga 2021. godine, uz
uvjet provodenja mjera i obveza odredenih Zakonom o $umama.

DOSTAVITL:
1. Naslovu,
2. U spis predmeta.

Na znanje:

- Hrvatske Sume d.o.0., Uprava $uma PodruZnica Koprivnica,
Ivana Mestrovica 28, 48 000 Koprivnica.
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REPUBLIKA HRVATSKA 5 F
MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA
RAVNATELJSTVO CIVILNE ZASTITE

PODRUCNI URED CIVILNE ZASTITEVARAZDIN [ 1345 7.0
SLUZBA CIVILNE ZASTITE KOPRIVNICA [~ AAl
| B8O [20 0257
KLASA: 350-02/21-0212 I
URBROJ: 511-01-393-21-36 | =l

Koprivnica, 6. prosinca 2021.

Opéina Koprivnicki lvanec
Matije Gupca 12
48314 Koprivnicki lvanec

PREDMET: IV. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Opéine Koprivnicki
lvanec,
- miSljenje, dostavija se

Veza: Vas zahtjev KLASA: 350-02/20-02/11, URBROJ: 2137/09-21-1 od 17. studenog
2021. godine

Postovani,

na osnovi Vaseg zahtjeva, broj i datum gomji, dostavijamo vam zahtjeve i
propisane dokumente.

Potrebno je kao podlogu u izradi IV. izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opéine Koprivnicki Ivanec koristiti Procjenu rizika od velikih nesreéa za Opdéinu
Koprivnicki Ivanec (objavliena na mreZnim stranicama opCine, objava u Sluzbenom
glasniku slijedi) i Procjenu rizika od velikih nesreca za podrucje Koprivnicko-krizevacke
Zupanije (,Sluzbeni glasnik Koprivnitko-krizevatke Zupanije®, broj 8/19) a sukladno
lanku 12. Zakona o sustavu civilne zastite (,Narodne novine" broj: 82/15., 118/18,,
31/20. i 20/21). Pozomost usmijeriti na prijetnje, njihove lokacije, doseg i
rasprostranjenost, te potrebne analize za planiranje mjera zastite i spaSavanja u
predmetnom Planu. Mjere zadtite i spaSavanja iz postojeceg Plana koje su propisane
Elaboratom mjera zastite od elementamih nepogoda ratnih opasnosti i odredbama za
provodenije, potrebno je uskladiti s Procjenom.

Upuéujemo Vas da je posebnu pozornost prilikom izrade Plana potrebno
usmjeriti na slijedece:

- smijerove i podrugja sklanjanja i evakuacije,

- poplavna podruéja,

- mogucénost potresa jagine do VIIi. stupnjeva po MCS ljestvici,

- podrugja i pravce prijevoza, skladiStenja i upotrebe opasnih tvari u

proizvodnom procesu.



Zahvati u prostoru u vezi sa zaStitom od prirodnih i drugih nesre¢a trebaju bitj
sukladni Pravilniku o mjerama zastite od elementamih nepogoda i ratnih opasnosti u
prostornom planiranju i uredivanju prostora (,Narodne novine® broj 29/83, 36/85 i
22/86), te Pravilniku o postupku uzbunjivanja stanovniStva (,Narodne novine” broj

9/16).

Skrecemo pozornost na odredbe &lanka 51. Pravilnika o nositeljima, sadrZzaju i
postupcima izrade planskih dokumenta u civilnoj zastiti te nacinu informiranja javnqsti u
postupku njihovog donosenja (,Narodne novine” broj: 66/21) pri Cemu 'bl se
implementacija javnih politika trebala temeljiti i na Smjemicama za organizaciju i razvoj
sustava civilne zastite na podrugju Opéine Koprivnicki Ivanec s ciliem odgovormog
upravljanja rizicima.

S postovanjem,

Dostaviti:
- ) Naslovu, postom
- Pismohrana, ovdje



alen.jancevec@koprivnicki-ivanec.hr

Posiljatelj: UOIG Igor Kolar <ured.ko|ar@gmail.comr_ »
Poslarso; 19. studenog 2021. 12:22 i

Primatelj; alen jancevec@koprivnicki-ivanec hr

Prednset Re: V. 1D PPU OKI T '

Postovani,

sukladno dogovoru 3aljem par smjernica za predmetnu esticu k ¢.br. 1813/2 k.o. Koprivnicki Ivanec
(u skladu sa ugovorom o kupoprodaji nekretnine):

- Gestica mora biti u zoni mjeSovite namjene (ako se striktno definira namjena onda obuhvatiti lijednigku
ordinaciju, ljekamu te trgoviny mje§ov1te robe 1 naravno stanove)
* stambene namjene
* javne i drustvene namjene
* poslovne, usluZne i trgovatke namjene
- nije dozvoljena ugostiteljska djelatnost (caffe bar i sl.)
- minimalna veli¢ina parcele 600 m2
- max. katnost P+2
- max. koeficijent izgradenost &estice 0,40
- max._ koeficijent iskoristivosti 1,2
- udaljenost gradevinske od regulacijske linije za sve gradevine na gradevinskoj &estici iznosi najmanje 5 m,
za gradnju u neizgradenim dijelovima naselja, odnosno u sludaju
interpolacije mora se podudarati s gradevmskom hm30m ko;a prcdstavl_;a spoj gradevinskih linija susjednih
gmdeVlna, e & e, RS, VO Lo
- broj parkirnih mjesta prllagodltl PP o
- svakako izbaciti odredbu iz starog PP da taj dio podlijeZe izradi DPU-a

NAPOMENA: Sve navedeno obavezno mora revidirati urbanista tj. izradivaé PP, ovo su sam smjernice.

S postovanjem,

IGOR KOLAR, mag.ing.aedif.
ovladteni inZenjer gradevinarstva

koordinator zastite na radu

Lt ==cas o)

HR 48000 Koprivnica, Croatia
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ofciNa@koprivnicki-ivanec.hr [ / (",- rE -1/,

B T BI0-0L (00073 o
Posiljatelj: Nikola Martinaga <nikola.martinaga@rcgo-piskornica.hr>. L4
Poslano: 13. prosinca 2021. 21:02 P
Primastelj: opcina@koprivnicki-ivanechr L. Z— _'{ sl
Kopija: 'Rego-Piskornica’; info@rcgo-piskornica.hr
Predmet: O¢itovanje u Javnoj raspravi o prijedlogu IV. izmjena i dopuna Prostornog plana

uredenja Opéine Koprivni¢ki lvanec, dostavlja se
Privici: Dopis_OKI_Prostorni plan.doc
Postovani,

Nastavno na Javni poziv na Javnu raspravu o prijediogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Koprivnicki Ivanec dostavljamo nase o€itovanje kako slijedi.

Ranije su, tijekom izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnicki vanec (dalje u tekstu:
PPU OKI) dostavljeni nasi Zahtjevi koje ovim putem ponavljamo u privitku te Vas molimo da iste uvaZite i uneseteiu
PPU. Naime, osim $to je usvojen zahtjev da se projekt RCGO Piskornica definira kao projekt od drzavno znacaja,
ostali zahtjevi nisu usvojeni stoga traZzimo usvajanje i ostalih ranijih zahtjeva.

Osim toga, molimo i uskladenje s IV. Izmjenama i dopunama Prostornog plana Koprivnicko — krizevaZke Zupanije
(dalje u tekstu: PP KKZ), i to sa slijedecim odredbama:
o €18, toZka 6.1.6. kojom se rezervira koridor za planirane zahvate u sustavu cestovnog prometa i to za
planiranu novu pristupnu cestu prema CGO PiSkornica
o (8., tocka 6.3.6. kojom je propisano da e se otpadne vode iz CGO PiSkornica proiscavati na vlastitom
uredaju za protiscavanje otpadnih voda te ¢e se nakon obrade ispustati u sustav javne odvodnje, a za koju
svrhu e biti izgraden prikljuak na postojeci sustav u naselju KoprivniZki ivanec.
e €l.11,, totka 9.5. kojom je navedeno da je studija izvedivosti za CGO Piskornica izradena 3to je to&no, dok je
u &. 23. PPU OKI pogre3no navedeno da je tek potrebno izraditi Studiju izvedivosti. Osim toga, molimo da se
cijeli tekst €1. 23. PPU OKI u potpunosti uskladi s &l. 11., tockom 9.5. PP KKZ.

Nastavno na sve navedeno, a s obzirom na vaznost projekta, stojimo na raspolaganju i za odrZavanje sastanka s
izradivatima tekstualnog dijela i kartografskih prikaza PPU OKI, a sve kako bismo istima dostavili sve relevantne
podatke za dovrietak istog.

S poétovanjem,

Nikola Martinaga

Voditelf poslova razvoja i upravijanja projektom
PISKORNICA d.o.0.

Regionalni centar za gospodarenje otpadom
sjeverozapadne Hrvatske

Trg bana Josipa Jelacica 7, 48000 Koprivnica
Mob 099/2547 281

nikola.martinaga@rcgo-piskornica.hr
www.rcgo-piskarnica.hr

Ovoj e-mail je povjerljiv i namijenjen iskljucivo osobama koje su u njemu imenovane kao primatelji. Ovaj e-mail moZe sadrZavati povjerfjive i poviastene podotke
pa, ukoliko primite ovaj e-mail premda Vam nije nomijenjen, molimo Vas da o tome odmah obavijestite trgovacko drudtvo PISKORNICA d.o.o0., o da ovaj e-mail
odmah izbriSete zajedno sa svim prilozima iz Vaseg sistema | unistite sve otisnute primjerke istoga. Istiéemo do, ako niste primatelj imenovan v ovom e-moilv ifili
osoba ovlastena za primitak ovog e-maila ne smijete, izravno ili neizravno, otisnuti ifili umnoZiti ifili pokazati ifili koristiti ifili rasparéavati i/ili promijeniti ifili otkriti
ovaj e-mail ifili poduzeti bilo kakvu radnju temeljern ovog e-maila, a sve jer je takvo postupanje zabranjeno. Pogresnim slanjem ovog e-maila posiljatelj se ne odrice
bilo kojeg svojeg prava odnosno ovaj e-mail time ne gubi povjerljivi karokter. Primatelj ovog e-maila i priloga istome duZan je provjeriti postojenje elektronickog
virusa u istome i prilazima ovomn e-mailu pa PISKORNICA d.o.0, niti na koji na€in ne odgovara na Stetu koja bi nastala uslijed navedenogo.

This e-mail is confidential and intended solely for the named oddressee. This e-mail might contain confidential and privileged information so, if you receive this e-
mail although you are not the intended addressee, please notify the company PISKORNICA d.o.0. immediately and delete this e-mail together with all attachments
from your system and destroy all printouts. If you are not the addressee indicated in this e-mail and/or an outhorized recipient of this e-mail, you must not, directly

1
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Koprivnica, 07.08.2020.
LRBRO}:
OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
MATHE GUPCA 12
48314 Koprivnicki lvanec
VEZA: Va3 dopis od 28. travnja 2020. godine; KLASA: 350-02/20-02/33, URBROJ: 2137/09-20-1

PREDMET: ZAHTIEVI ZA IZRADU IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnicki
lvanec
- dostavljaju se

Postovani,

Nastavno na dostavu Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Koprivnicki Ivanec
{Sluzbeni glasnik Koprivnicko - kriZevacke Zupanije, broj 17/19) dostavljamo Vam zahtjeve kako slijedi.

Sukladno &l. 4., st 1, tocka 4. Zakona o odrZivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 14/19, 98/19; dalje
u tekstu: ZOGO) centar za gospodarenje otpadom je skiop vise medusobno funkcionalno ¥/ili tehnolodki
povezanih gradevina i uredaja za obradu komunalnog otpada te je sukladno &l. 83., st. 3 istog Zakona
gradevina od drZavnog znacaja.

Sukladno ¢&l. 50. Zakona o prostornom uredenju {dalje u tekstu: ZPU) Strategija prostornog razvoja Republike
Hrvatske (NN106/2017) temeljni je drzavni dokument za usmijerenje razvoja u prostoru te prostomi planovi i
drugi razvojni dokumenti ne mogu biti u suprotnosti sa Strategijom.

U poglaviju 2.6.2 ,Postupanje s otpadom” Strategije prostornog razvoja propisano je da Osnovni strateSki okvir
sustava &ine Strategija gospodarenja otpadom RH (NN 130/05) i planovi gospodarenja otpadom na drzavnoj i
lokalnoj razini. Radi uspostave odrZivog cjelovitog sustava gospodarenja otpadom odredena je potreba razvoja
infrastrukture za gospodarenje otpadom i uspostava centara za gospodarenje otpadom koji u pravilu
zahtijevaju prostor za izgradnju postrojenja za obradu otpada, odlagali3ne plohe, reciklaino dvoriSte i pratecu
infrastrukturu.

Osim toga, Strategijom prostornog razvoja je propisano da su prema ZOGO (¢l 83. &l 179.) gradevine za
gospodarenje atpadom koje imaju drZavni znataj: centar za gospodarenje otpadom, spalionica otpada i
odlagaliste opasnog otpada, od Zupanijski: ostala odlagalista i kazete za zbrinjavanje azbesta ili lokalni: ostale
gradevine koje nisu svrstane u prve dvije kategorije te se sukladno tome u odgovarajucim razinama prostornih
planova planira njihov smijestaj Nacelni raspored i kriteriji za buduce lokacije gradevina za gospodarenje
otpadom odreduju se Planom gospodarenja otpadom Republike Hrvatske za razdoblje od 2017. —2022. godine
(NN 03/17; dalje u tekstu PGO RH).

Osim u ovim strateskim dokumentima centri za gospodarenje otpadom definirani su i Zakonskim propisima.
Tako je &l. 83., st. 3 ZOGO definirano da je centar za gospodarenje otpadom gradevina od drZavnog znataja
te €. 179., st. 1 da su jedinice lokalne (dalje u tekstu: JLS) i podrucne (regionalne) samouprave duine u
dokumentima prostornog uredenja odrediti podrucja za gradenje gradevina iz €lanka 83. ovog Zakona u
roku od godine dana od dana stupanja na snagu ovog Zakona (odredbe stupile na snagu 18.07.2013.).

Takoder, & 28., st. 1, tocka 8. ZOGO je propisana i obveza JLS da na svom podrucju osigura predaju
mijesanog komunainog otpada u centar za gospodarenje otpadom (dalje u tekstu: CGO) sukiadno PGO RH, a

Upisano u sudsks regstar Trgovackog suda u Varazdinu, OIB: 47917187348; MBS: 010073330 MB: 2502283
Ziro-ratun otvoren kod Zagrebatke banke d d . Zagreb, BAN HR4023600001102073148
Temeljni kapital u iznosu od 2 840 000,00 HRK uplacen u cijelosh
Clan uprave drutva - drektor Misden Ruzman
e-mail; piskornica/@kc t-com hr. web: www rego-piskonuca br
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sve sukladno Sporazumu koje je izvrSno tijelo JLS duZno potpisati s pripadajuéim CGO kojim ce regulirati
medusobne odnose vezane za predaju mijeSanog komunalnog otpada.

Osim navedenih odredbi ZOGO-m su propisane i kaznene odredbe za nepostivanje ranije navedenih odredb; i
to prema €l. 169., st. 1, tockom 6. predvidena je novEana kazna u iznosu od 30.000 do 100.000 kn za izvrsno
tijelo JLS koje nije osiguralo predaju mijeSanog komunalnog otpada u centar za gospodarenje otpadom
sukladno PGO (¢l. 28, st. 1, tocka 8.).

Kako je u ZOGO-u i definirano, obuhvat CGO-a je propisan PGO RH i to slikom 18 (str. 28) i slikom 19 (str. 29)
iz kojih se jasno vidi okvirni poloZaj RCGO PiSkomnica te obuvat (osjentan svijetio zeleno) u koji ulaze
Koprivnitko — krizevatka, Krapinsko — zagorska, Medimurska i VaraZdinska Zupanija (Slike 1. i 2. u tekstu
ovog dopisa).

Slika 1. Izvod iz PGO RH (Slika 18 u PGO RH) poloia] centara za gospodaren]e otpadom

Upisano u sudski registar Trgovackog suda u Varaddinu, OIB: 47917187348; MBS: 010073330; MB: 2502283
Ziro-raéun otvoren kod Zagrebacke banke d d, Zapreb, [BAN' HR4023600001102078148
Temeljni kapital u iznosu od 2.840.000,00 HRK uplscen u cijelosh
Clan uprave druftva - direktor: Miaden Rusman
e-mail: piskomica@ke.t-com br, web: www.rego-piskormica.be
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Slika 2. 1zvod iz PGO RH (Slika 19 u PGO RH) Obuhvat centara za gospodarenje otpadom

Takoder, Vlada Republike Hrvatske donijela je Odluku o Implementaciji PGO RH, a koja je sastavni dio PGO
RH, definirano je kako je Regionalni centar za gospodarenje otpadom sjeverozapadne Hrvatske {dalje u
tekstu: RCGO Piskornica), regionalni centar za kojeg nositelji projekta mogu biti Koprivnicko — krizevatka,
Krapinsko — zagorska, Medimurska, Varazdinska, a €ak i Bjelovarsko — bilogorska i Virovititko — podravska
#upanija.

Uvatavajuéi sve odredbe ranije navedenih propisa RCGO Piskornica je kao regionalni centar uvriten i u
prostorni plan Koprivniko — krizevatke Zupanije {,Sluzbeni glasnik Koprivnitko - krizevacke Zupanije” br. 8/01,
8/07, 13/12, 5/14; dalje u tekstu PP KKZ), Prostorni plan uredenja opéine Koprivnicki lvanec (,Sluzbeni glasnik
Koprivnicko — krifevacke Zupanije” br. 09/05, 09/07, 04/09, 09/11; dalje u tekstu PPU: OKl) te Plan
gospodarenja otpadom op¢éine Koprivniki Ivanec (,Sluzbeni glasnik Koprivnicko — krizevacke Zupanije” br.
10/18; dalje u tekstu PGO OKI).

RCGO Pigkornica definiran je kao regionalni u PP KKZ na sljede¢i na&in: ,,U ostvarenju koncepta redukcije broja
odlagaliéta potrebno je stimulirati medusobnu suradnju jedinica lokalne samouprave na natin da sto vedi broj
optina/gradova uspostavi i koristi minimalan broj zajedni¢kih deponija po principu ,viSe op¢ina/gradova —
jedna deponija“ umjesto principa ,jedna opéina/grad — jedna deponija“ koji ne udovoljava nacelima
krajobrazne ekologije. Tendencija je dugorotno realizirati najviSe jednu gradevinu namijenjenu oporabi,
skladiStenju i zbrinjavanju komunalnog i inertnog otpada na prostoru Zupanije i to u obliku regionalnog centra
za gospodarenje otpadom (RCGO) sa nekoliko pretovarnih stanica — lokalnih centara. Regionalni Centar za
gospodarenje otpadom predstavlja sredite cjelovitog zbrinjavanja otpada te ukljutuje sve metode oporabe
otpada, ukljuCujuéi termitku, mehanicko-biolosku obradu otpada, postojanje sortirnice te drugih potrebnih
objekata suvremenog gospodarenja otpadom ¢ije e se uvodenje prethodno preispitati redovitom procedurom
(procjena utjecaja na okolidi monitoring), a prostor urediti, organizirati i odrZavati u skladu s propisima. Za
izgradnju Regionalnog centra za gospodarenje otpadom sjeverozapadne Hrvatske odreduje se lokacija
JPigkornica” na podrucju opéine Koprivnicki lvanec.” (€l. 11., tocke 9.2, 9.3.te 9.8.)

Upsand v sk rzenstar Treovackoa suds v Varazdinu OLB 47517137348 MBS 210073530 MB 232283
Zywo-zazun srvoren kad Zamebacke banke dd  Zagieb, TBAN HRAN2360000]11207R148
Tamelyu kapiral wizaosn ad 2 340 300 20 HRK aplacen u eyelost
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U PPU OKI navedeno je (. 16., totka 2) da je Regionalni centar za gospodarenje otpadom PiSkomica
gradevina od vaznosti za Koprivnitko — krizevatku Zupaniju §to je pogreno jer, kao 3to je vidljivo iz svih rapijje
citiranih dokumenata, RCGO Pigkornica je od driavnog znataja.

Da je RCGO Pitkornica planiran kao regionalni centar najviSe se istice u PGO OKi iz kojeg se ovdje citira
poglavije 5.2.1. : ,Na lokaciji odlagalidta otpada ,PiSkornica” planira se izgradnja Regionalnog centra za
gospodarenje otpadom sjeverozapadne Hrvatske (RCGO). RCGO ,Piskornica” predstavija rjeSenje za obradu
i/ili zbrinjavanje neopasnog otpada s podruéja Koprivnicko — krizevatke, Krapinsko — zagorske. Medimurske i
VaraZdinske Zfupanije, kao zamjena za postojeéi sustav gospodarenja neopasnim otpadom. Na RCGO
., Pikornica” planira se obrada ostatnog komunalnog otpada (nakon izdvajanja korisnih i Stetnih komponenti)
te neopasnog proizvodnog otpada za reciklazu na dijelu postrojenja za mehanicku obradu. U sklopu lokacije ¢e
biti i zona za obradu gradevnog otpada i skupljanje posebnih kategorija otpada s gravitirajuéeg podrutja.
Odlaganje obradenog neopasnog i inertnog otpada, u skladu s propisima, predvida se na odlagalistu
neopasnog otpada u sklopu RCGO ,Piskornica®.”

Osim svega navedenog RCGO Piskornica proglasen je strateSkim projektom Republike Hrvatske
(Klasa: 022-03/14-04/225, Urbroj: 50301-05/18-14-1, od 11.06.2014. godine).

Nastavrio na sve navedeno na$ zahtjev je da se definiranje RCGO Pigkornica i njenog obuhvata u Prostornom
planu uredenja op¢ine Koprivnicki lvanec uskladi s naprijed navedenim propisima te se kao takav definira kao
projekt od drfavnog znataja u kojem ce se zbrinjavati mijeSani komunalini otpad, ostatni otpad iz sortirnica,
glomatni otpad, neopasni proizvodni otpad te gradevni otpad se podrudja Koprivnicko — krizevatke,
Krapinsko — zagorske, Medimurske i Varazdinske Zupanije.

Novom projektnom dokumentacijom definiran je i prostorni smjestaj postrojenja (obuhvat) koji je uskladen s
novom katastarskom izmjerom. Lokacija zahvata u prostoru smjeitena je na sljedecim Zesticama: 625/1,
625/2, 624, 623, 622, 621, 620, 618, 619, 617, 614, 615, 616, 625/3, 662/2, 641, 642, 643, 644, 645, 646, 647,
648, 649, 650, 651, 652/1, 652/2, 653, 654, dio 655, 656, dio 657, dio 658, dio 659, dio 660, dio 661, dio 662/3,
662/1, dio 595/1, dio 595/2, 663, 596, 611/2 i dio 3267/2, sve k.o. Koprivnicki lvanec. Zahtijevamo da se
lokacija zahvata definira prema dostavljenom popisu &estica, a osim popisa Cestica u prilogu dopisa
dostavijamo i nacrte u .dwg formatu prema kojima je vidljiva to¢na lokacija zahvata.

Osim samog postrojenja kao dio zahvata definirana je i pristupna prometnica koja se nalazi na Zesticama
3267/1, 3267/3 i dio &estice 3279 te zahtijevamo da navedena prometnica takoder bude uvrStena u prostorni
plan uredenja opcine Koprivnicki lvanec (vidljivo na .dwg u prilogu).

Novom projektnom dokumentacijom predvideno je i spajanje RCGO Piskornica na sustav javne odvodnje stoga
zahtijevamo da se predvidi koridor za izgradnju prikljuénog voda RCGO PiSkornica na sustav javne odvodnje u
koridoru LC 26001 Ivanec — Pustakovec te makadamske nerazvrstane pristupne ceste (k.C.br 3264 te dio k.&.br
3267/2), a sve prema okvirnom prikazu kojeg na slici 3. uz spajanje na postojeci sustav odvodnje, a sve prema
Sporazumu izmedu Piskornice d.o.o0. i KC VODA d.o.o. kojeg dostavijamo u privitku.

Upisand u sudski registar Trgovadkog suda u Varazdinu, OIB: 47917187348: MBS: 010073330; MB: 2502283
Ziro-racun orvoren kod Zagrebacke banke d d . Zagreb, IBAN HR4023600001102073148
Temelym kapuital u uznosu od 2 340 000 00 HRK upladen u cijelosh
Clan uprave drustva - derektor Mladen Ruman
e-mail piskornica‘@ke t-com hr. web: www.rego-piskorruca hr
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Slika 3. Okvirni prikaz koridora priklju¢nog voda odvodnje RCGO Piskornica na sustav javne odvodnje

Zaklju¢no, nastavno na sve navedeno zahtijevamo da se sljede¢i zahtjevi ugrade u Izmjene i dopune Prostornog
plana uredenja Opcine Koprivnicki lvanec:

» Definiranje projekta kao projekta od drZavnog znataja sukladno zakonskim propisima;

definiranje obuhvata s kojeg e se otpad prihvacati sukladno zakonskim propisima na sjeverozapadnu
Hrvatsku, odnosno Koprivnicko — krifevacku, Krapinsko — zagorsku, Medimursku i VaraZdinsku
Zupaniju;

definiranje zahvata u prostoru sukladno dostavljenom zahtjevu;

definiranje pristupne prometnice sukladno dostavljenom zahtjevu i

definiranje okvirnog koridora prikljuénog voda odvodnje RCGO Piskornica na sustav javne odvodnje
sukladno dostavljenom zahtjevu.

S postovanjem,

Direktor:
Mladen RuZman

Upisano u sudski regstar Trgovadkog suda u VaraZdion, OIB: 47917187348: MBS: 010073330, MB: 2502283
Zwro-radun otvoren kod Zagrebacke banke d d.. Zagreb, IBAN HR4023600001102078148
Temelyni kapital u iznosu od 2 840 000,00 HRK uplacen u cijelosh
Clan uprave drustva - dwektor Mladen Ruznmm
e-mail: piskornica@ke t-com hr. web: www.rego-piskonuca he
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Prilozi;

1. Odluka Viade Republike Hrvatske o proglasenju projekta pod nazivom Regionalni centar za
gospodarenje otpadom (RCGO) sjeverozapadne Hrvatske Piskornica, strateSkim projektom Republike
Hrvatske (Klasa: 022-03/14-04/225, Urbroj: 50301-05/18-14-1, od 11.06.2014. godine) — digitalno na
CD-u

2. Nacrt - Obuhvat RCGO Piskornica s pristupnom prometnicom — digitaino, u .dwg formatu na CD-u

3. Sporazum o financiranju izrade projektne dokumentacije ishodenja lokacijske i gradevinske dozvole za
izgradnju sustava javne odvodnje radi prikljuéenja buduceg Regionalnog centra za gospodarenje
otpadom sjeverozapadne Hrvatske ,,Piskornica” (broj: 313/493/2019) — digitalno u .dwg formatu

Upisauo u sudski rearstar Trgovackog suda u Varazdinu OIB. 47917187348 MBS: 010073330: MB: 2502283
Ziwo-ratun orvoren kod Zagrebatke banke d d . Zagreb, IBAN" HR4023600001102078148
Temeljm kapital u eznosu od 2 840 000,00 HRK uplacen u cijelosh
Clan uprave drutva - dircktor Mladen Ruzmag
e-mai] piskormica ke tcom hr web: wwnwy rego-piskoiuca he
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OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
MATIJE GUPCA 12
KOPRIVNICKI IVANEC

PREDMET: PRIJEDLOZI 1 PRIMJEDBE NA
IV IZMJENE I DOPUNE PPUO KOPRIVNICKI IVANEC

Na osnovu javnog poziva na javnu raspravu o prijedlogu IV izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Koprivnitki Ivanec, POSTAVIO BI ZAHTJEV ZA
IZMJENOM 1TO DA SE:

1. U kartografskom prikazu br. 4.1. Gradevinsko podrudje naselja Koprivnicki
Ivanec dio kat. €est. br. 1811, k.o. Koprivnicki Ivanec koji je prema namjeni oznacen
kao zona javne i druitvene namjene, oznali kao zona stambene namjene, tako da
se cijela kat.Cest. br. 1811, k.o. Koprivnitki Ivanec nalazi u zoni stambene namjene.

Prilozi: -snimka geoportala
- izrezak iz kaftografskeg prikaza 4,1.
!
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Vladislav Prepelic

. U Koprivnitkom Ivancu, 02.12.2021.
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ZUPANIJSKA UPRAVA ZA UPRAVLJANJE  Mati¢ni (porezni) broj: 1286986
ZUPANLISKIM 1 LOKALNIM CESTAMA OIB: 16406615746
KOPRIVNICKO - KRIZEVACKE ZUPANIJE
48260 KriZevci, L. Z. Dijankoveckog 3

Tekfon: (048) 711-208

E-mail: zuc-krizevci@kc.t-com. hy
Tekfax: (048) 711-209

KLASA: 340-09/21-01/1539

URBROJ: 2141-06-376-06-1539/2021
KriZe&vel, 08.12.2021.

OPCINA KOPRIVNICKI IVANEC
Matije Gupca 12

48 314 KOPRIVNICKI IVANEC

Predmet: [V. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine
Koprivni¢ki lvanec
- Prijediog - dostavlja se

Postovani,

Prema Vasem dopisu (KLASA: 350-02/20-02/18 URBROJ: 2137/09-21-1) a vezano

za Prijedlog IV. Izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Opéine Koprivnicki lvanec, u
nastavku dajemo prijedlog.

Molimo da se u pro¢i§éenom tekstu izbriSe ¢lanak 90 a, iz razloga 3to je izvedena

rekonstrukcija raskrizja DC20 (bivSa ZC 2090) i LC 26154, te rekonstrukcija LC 26154 u
dijelu poslovne zone.

S poStovanjem.

O tom obavijestitt:

1. Arhiva ovdje.

Struéni su l'adm'kza uptavno — tehnitke poslove
S 'u;nos't.‘,_rgmeta:

s A, r.._;,- \ v

Elc dipl ing.prom.



